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SZÁMUNKRA KÜLÖNÖS JELENTŐSÉGÜK VAN AZ ÚTÉPÍTÉSEKNEK, AZ INFRASTRUKTURÁLIS 
FEJLESZTÉSEKNEK, MERT NAGYON SOKAN ÉLNEK DUNAKESZIN IS OLYANOK,  

AKIK NAPONTA INGÁZNAK BE A FŐVÁROSI MUNKAHELYÜKRE, MAJD ONNAN HAZA,  
ÉS FONTOS, HOGY ŐK MINDENNAP BIZTONSÁGBAN TEHESSÉK MEG EZT AZ ODA-VISSZA 
UTAT – MONDTA EL A LAPUNKNAK ADOTT INTERJÚBAN TUZSON BENCE, VÁROSUNK ÉS 

TÉRSÉGÜNK ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, AKI AZ ELMÚLT NAPOKBAN  
SZABÓ ISTVÁNNAL, PEST VÁRMEGYE KÖZGYŰLÉSÉNEK ELNÖKÉVEL EGYEZTETETT  

A RÉGIÓNK TELEPÜLÉSEIT ÉRINTŐ AKTUÁLIS ÜGYEKRŐL ÉS AZ ELŐTTÜNK ÁLLÓ 
TERVEKRŐL ANNAK ÉRDEKÉBEN, HOGY „DINAMIKUSAN FEJLŐDHESSEN TOVÁBBRA IS  

A KÖRZETÜNK”. A KÉPVISELŐ FELHÍVTA A FIGYELMET ARRA IS, HOGY TOVÁBBRA IS 
MARAD A CSALÁDPOLITIKA, MARAD A MUNKALAPÚ GAZDASÁG,  

MARAD A NYUGDÍJASOKKAL KÖTÖTT MEGÁLLAPODÁS ÉS VELE EGYÜTT  
A TIZENHARMADIK HAVI NYUGDÍJ, ÉS MARAD A REZSIVÉDELEM.

Az a célunk, hogy dinamikusan 
fejlődhessen továbbra is a körzetünk

– Az elmúlt hetekben Ön többek között Pántya Józseffel, az 
útépítési beruházásokért felelős helyettes államtitkárral is 
egyeztetett. Ehhez kapcsolódva kérdezem: Melyek a térsé-
günkben folyamatban lévő fejlesztések legfontosabb aktua-
litásai ezekben a napokban?

– Több fejlesztésünk van folyamatban jelenleg is, és gyakor-
latilag a választókerület összes településén – így Dunakeszin 
is – most is dolgoznak a kivitelezők, a munka egy pillanatra 
sem állhat meg, és ezt a célt szolgálják a Pántya Józseffel, az 
útépítési beruházásokért felelős helyettes államtitkárral foly-
tatott megbeszéléseink is, amelynek központi témáját képez-
ték a térségünket érintő infrastrukturális fejlesztések. Agglo-
merációs régióként nálunk különös jelentőségük van az útépí-
téseknek, az infrastrukturális fejlesztéseknek, hiszen nagyon 
sokan élnek Dunakeszin is olyanok, akik naponta ingáznak 
be a fővárosi munkahelyükre, majd pedig a munkaidő letel-
tével onnan haza. Fontos, hogy ők mindennap biztonságban 
tehessék meg ezt az oda-vissza utat. Április azonban mégis az 
óvodai és iskolai beiratkozás időszaka, erre ilyenkor talán a 
megszokottnál is nagyobb figyelmet fordítunk. Hiszen gon-
doljunk csak arra, hogy mennyi energiát és munkát fektet-
tünk térségünkben már az elmúlt időszakban is az oktatási 
intézményeink fejlesztésére, bölcsődék, óvodák és iskolák fel-
újítására és építésére. Dunakeszin a Diáknegyednél szemléle-
tesebb példát nehéz is lenne említeni erre. Egy ilyen agglome-
rációs régióban, mint a miénk, ahol folyamatosan növekszik 
az iskoláskorú gyermekek száma, különösen nagy jelentősé-
ge van ennek. Hiszen a miénk hazánk egyik legfiatalabb át-
lagéletkorú régiója, és a miénk az ország legnagyobb tankerü-
lete, a legtöbb gyermekkel, ezért külön felelősség terhel ben-
nünket, hogy biztosítsuk a felnövekvő nemzedékek számára a 
lehető legjobb oktatási-nevelési körülményeket. Higgye el ne-
kem, ötgyermekes édesapaként mélységesen átérzem ennek 
jelentőségét. Nemrég egyeztettem Szabó Istvánnal, Pest Vár-
megye Közgyűlésének elnökével a régiónk településeit – köz-
tük tehát Dunakeszit is – érintő aktuális ügyekről és az előt-
tünk álló tervekről, hogy dinamikusan fejlődhessen továbbra 
is a körzetünk, és megőrizhessük kiemelt helyünket hazánk 
élvonalában. Ennek érdekében pedig továbbra is marad a már 

jól ismert családpolitikánk, ami mellett töretlenül kitartunk, 
marad a munkalapú gazdaság, marad a nyugdíjasokkal kötött 
megállapodás és vele a tizenharmadik havi nyugdíj, és marad 
a rezsivédelem is.

– A szankciók és a szomszédságunkban dúló háború 
hatásai mennyire hátráltatják a tervezett fejlesztéseket,  
a megkezdett munkát?

– Nem engedjük meg, hogy ezek a külső tényezők hatás-
sal legyenek a régiónkban folyó munkára, a folyamatban lévő 
fejlesztésekre. Mindent megteszünk azért, hogy hazánk ki-
maradjon ebből a háborúból, mi a béke pártján állunk. Lát-
hattuk azonban nemrég a parlamentben is, hogy Gyurcsány 
Ferenc és a dollárbaloldal tagjai nem szavazták meg a Béke-
párti Határozatot. Tették ezt annak ellenére is, hogy a ma-
gyar emberek békét akarnak. -  

- Deregulációs Kerekasztal vezetőjeként hogyan látja  
a jogszabályi egyszerűsítések lehetőségeit?

– Nemrég találkoztam a Vállalkozók és Munkáltatók Or-
szágos Szövetségének elnökével, Eppel Jánossal, aminek első-
sorban azért van jelentősége, mert kiemelten fontosnak tar-
tom a szakmai képviseletek véleményét és a javaslataikat, hi-
szen a Deregulációs Kerekasztal célja éppen az, hogy a közös 
munka során ésszerű, érthető és jól alkalmazható jogsza-
bályokat alkossunk. Ennek a testületnek az a feladata, hogy 
egyszerűsítse a mindennapi ügyintézést, vagyis megkönnyít-
se a magyar emberek, a hazai vállalkozások életét. Ezzel is a 
magyar családokat segíti a kormány, a feladatunk ugyanis az, 
hogy kiszűrjük a gyors ügyintézést megnehezítő vagy lassí-
tó szabályokat, csökkentsük a túlszabályozottságot és tartal-
milag újragondoljuk a közigazgatási hatósági és egyéb eljá-
rásokat. Ennek a megtisztelő feladatnak a célja az, hogy még 
emberközpontúbbá tegyük a mindennapi ügyintézést. Ezzel 
pedig tovább növeljük hazánk versenyképességét, ami ebben 
a háborús, az elhibázott brüsszeli szankciók által előidézett 
nehéz időszakban különösen fontos.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Tuzson Bence: Nagyon sok munkát fektettünk az oktatási intézményeink 
fejlesztésébe, felújításába és építésébe, s azt hiszem, Dunakeszin  

a Diáknegyednél szemléletesebb példát nehéz is lenne említeni erre

Egyeztetés Eppel Jánossal, 
a Vállalkozók és Munkáltatók Országos Szövetségének elnökével
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Kováts-Szőcs Viola

Az Et Vie Danse Táncstúdió növendékei

Kilenc díjat adtak át 
a város vezetői az idei 

városi kitüntetés-átadó 
ünnepségen

KILENC DÍJAT ADTAK ÁT A 
VÁROS VEZETŐI AZ IDEI VÁROSI 

KITÜNTETÉS-ÁTADÓ ÜNNEPSÉGEN, 
DUNAKESZIN. A DÍSZPOLGÁRI CÍMET 

A CSAKNEM 60 ÉVVEL EZELŐTT 
PAPPÁ SZENTELT ÉS KORÁBBAN TÖBB 

MÁS MAGYARORSZÁGI RÉGIÓBAN 
IS SZOLGÁLÓ SZÁDOCZKY KÁROLY 

ŐRKANONOK, CÍMZETES APÁT, 
PLÉBÁNOS VEHETTE ÁT.

KITÜNTETTÉK VÁROSUNK 
KIVÁLÓSÁGAIT

Dunakeszi Város Önkor-
mányzata 2023-ban is 
kitüntette azon dunake-

szieket, akik hosszú évek óta 
lelkiismeretesen és eredmé-
nyesen dolgoznak Dunakeszi-
ért és Dunakeszi közösségéért. 
A kitüntetésátadó ünnepséget 
idén a várossá válás évfordulója 
alkalmából április 1-jén tartot-
ták a VOKE József Attila Műve-
lődési Központban. Az esemény 
fényét, ahogy az már megszo-
kott, művészi produkciók emel-
ték. Ezúttal Kováts-Szőcs Viola, 
a Farkas Ferenc Alapfokú Művé-
szeti Iskola növendéke adta elő 
Georg Friedrich Händel Fúga 
című művét vibrafonon. Vio-
la vezetékneve sokaknak isme-
rősen csenghet, hiszen bátyja, 
Kováts-Szőcs Benedek több vá-
rosi rendezvényen lépett már fel 
zongoristaként, de énekhangja 
is kiváló. Mindketten kimagasló 
tehetségek a zene világában.

A vibrafonjáték méltán ala-
pozta meg a kitüntetésátadások 
pillanatait. Elsőként Seltenreich 
Mária rendőrőrnagy kapta meg 
a Dunakeszi Város Közbizton-
ságáért Díjat, amelyet a 31 éve 
Dunakeszin végzett alapos és 
eredményes munkájáért ítéltek 
oda számára. Őt Galambosné 
Tuba Zsuzsanna, a Pest Me-
gyei Kormányhivatal közleke-
dés igazgatási osztályvezetője 
követte Dunakeszi Város Köz-
szolgálati Díjával, mert 22 éve 

csendben, alázattal és végtelen 
empátiával végzi munkáját és hi-
vatását. Bánki Teréz, a Fazekas 
Mihály Általános Iskola peda-
gógusát Dunakeszi Város Sport 
Díjával tüntették ki, de várat-
lan betegség miatt személyesen 
nem tudta átvenni az elismerést. 
Sportolói és edzői tevékenysége 
messzire vitte Dunakeszi hírne-
vét, egyénisége kollégái és tanít-
ványai körében is  nagyon nép-
szerű, szakmai munkáját nagy-
fokú igényesség jellemzi, mun-
kamorálja példamutató.

Lengyel István neve és művei 
sok dunakeszi lakos számára le-
hetnek ismerősek, hiszen köztéri 
szobrai szerte a városban megta-
lálhatók. Áll emlékműve többek 
között a Széchenyi István Álta-

lános Iskolában, a Jézus Szíve 
templomban, a Kőrösi Csoma 
Sándor Általános Iskolában, de 
ő készítette a Kegyeleti parkban 
álló Pannon Phönixet, más né-
ven a Gólya emlékművet. Mun-
kásságáért Dunakeszi Város 

Közművelődési Díját vehette át. 
Kárpáti Zoltánné, a Kőrösi 

Csoma Sándor Általános Iskola 
igazgatója Dunakeszi Város Pe-
dagógiai Díjat kapott, 36 éves 
kőrösis munkájáért és az intéz-
ményi és városi programok tá-
mogatásáért, amellyel a közös-
ség erősödését szolgálja.

Idén Dunakeszi Város Egész-
ségügyéért Dr. Bayer Emil-díj-
ban Dr. Varga Imre urológus ré-
szesülhetett, aki szakrendelése 
mellett rengeteg tudást és időt 
fektetett abba, hogy képviselje 
és támogassa a járóbeteg szak-
ellátás ügyét nemcsak a dunake-
szi lakosság, hanem minden ma-
gyar érdekében. 

A Dunakeszi Városért plaket-
tet az idén 100 éves Eszterlánc 
Tagóvoda nevelőtestülete kap-
ta azért a lelkiismeretes munká-
ért, amit a társadalmi rendsze-
rekhez igazodva, de mégis min-
dig a gyermekek és családok ér-
dekeit szem előtt tartva végeztek 
egy évszázadon keresztül.

A képviselő-testület a Duna-
keszi Városért kitüntető címet 
Homolya Józsefnek, a Duna-
keszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatójának ítél-
te oda, mert igazi lokálpatrióta, 
aki nemcsak szereti Dunakeszit, 

hanem a város fejlődése és job-
bítása érdekében elkötelezetten 
és eredményesen dolgozik több 
mint 20 éve.

A 2023-as díszpolgár 
Szádoczky Károly őrkanonok, 
címzetes apát, plébános lett, aki 
17 éve szolgálja Dunakeszit, ő 
nyitotta meg a Jézus Szíve temp-
lomot a kisgyermekek előtt, újít-
tatta fel a templomot és a Mind-
szenty teret és a 80. születésnap-
ján túl is készséggel áll a dunake-
sziek rendelkezésére.

A díjátadó után az Et Vie 
Danse Táncstúdió növendékei 
következtek, akiket Nagy Már-
ta művészeti vezető 3 különböző 
koreográfiára készített fel. Mű-
vészi látványtánccal sorra nyerik 
a versenyeket, legutóbbi megmé-
rettetésükről is 7 arany, 5 ezüst, 
2 bronz és 3 különdíjjal tértek 
haza. A látványhoz a lányok ki-
finomult mozgása mellett a ru-
hák is sokat adnak hozzá, ame-
lyeket maga Nagy Márta tervez 
és varrat a produkciókhoz.

Szeredi Helga
Fotó: Bocskay Zsolt

A kitüntetettek Dióssi Csaba polgármester társaságában
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DUNAKESZIN A BORÚS ÉS HIDEG IDŐJÁRÁS ELLENÉRE A VÁROS NEMZETI 
ÉRZELMŰ LAKOSSÁGA FELTŰZTE A PIROS-FEHÉR-ZÖLD KOKÁRDÁT A SZÍVE FÖLÉ 

ÉS MÉLTÓ MÓDON EMLÉKEZETT NEMZETI ÜNNEPÜNKRE.

NYÍRI MÁRTON: „Március 15-e történései 
évről évre új reményt ébresztenek bennünk”

A 
városi rendezvényen 
sokan összegyűltünk. 
Képviselték magukat a 
hivatalok, intézmények, 

az iskolák és sok-sok magánem-
ber, természetesen köztünk volt 
Dióssi Csaba polgármester, Er-
dész Zoltán-, Sipos Dávid- és 
Nyíri Márton alpolgármester és 
számos képviselő. Emelték az ün-
nepség hangulatát a Történelmi 
Vitézi Rend tagjai, akik a zászlók 
mellett egy lélekharangot is föl-
állítottak, amit alkalmas pillana-
tokban megkondítottak, többek 
közt az emlékhely előtti koszorúk 
elhelyezésekor.

A műsor Guttmann Vilmos 
városi kitüntetett szavalatával 
kezdődött. Előadónk a beveze-
tőben hangsúlyozta, hogy Babits 
Mihály háborúellenes, békéért 
kiáltó Húsvét előtt c. költeményét 
az 1848-as szabadságharcosok 
és az orosz – ukrán háborúban 
szenvedő és elesett magyar hősök 
tiszteletére és emlékére szeretné 
elmondani! Az igazi átéléssel el-
hangzott vers a mai viszonyok-
ban is sok tekintetben időszerű 
tanulságokat tartalmazott, me-
lyet a közönség hatalmas tapssal 
köszönt meg.

A súlyos gondolatokat vi-
dám néptánc bemutató fordítot-
ta derűsebb hangulatra. A Kőrö-
si Táncegyüttes három korcso-
portjának fiataljai adtak ízelítőt 
nemzeti táncainkból, dalaink-
ból, melyek egyben felelevenítet-

ték egykori népviseletünket is. A 
gyerekek marosi-, magyarbődi- 
és felcsiki táncokat mutattak be, 
melyeket Tóth Zoltán művészeti 
vezető tanított be.

Március 15-e történései évről-
évre új reményt ébresztenek ben-
nünk, a természet megfiatalodá-
sával együtt mi magunk is meg-
fiatalodunk, amikor együtt dob-
ban a szívünk a márciusi ifjak 
bátor lépteivel, a Nemzeti Dal rit-
musával, vagy éppen Gábor Áron 
rézágyújának dörgésével. De nem 
csak ezért ünnepeljük Március 
15-ét: meggyőződésem, hogy a 
nemzeti ünnepek nem lehetnek 
öncélúak, mert mindegyiknek 
van üzenete a mai kor számára is 
– emelte ki Nyíri Márton, a városi 
ünnepség szónoka.

Petőfiék világos célokkal, egy-
értelmű üzenettel, egyetlen nap 
alatt érték el, hogy Március 16-a, 
de legalábbis Április 11-e egy egé-
szen új, polgári Magyarországot 
köszönthessen. Eltörölték a cen-
zúrát, mozgósították az egyetemi 
ifjúságot, közkézre adták a tünte-
tés programját, hogy a tömegben 
mindenki tisztában legyen azzal, 
hogy milyen célokért demonst-
rálnak. Maguk mellé állították a 
pesti városvezetést, visszakozásra 
kényszerítették a Helytartó Taná-
csot – idézte a történelmi esemé-
nyeket az alpolgármester, majd 
arról beszélt: (...) amikor a nyár 
folyamán megszületik a döntés 
Bécsben, hogy a Magyarország-
nak adott kedvezményeket vissza 
kell venni, és az udvar aljas táma-
dásra hergeli elenük a horvátokat, 
megvalósul a teljes összefogás: cél 
a haza védelme, ami felülír min-
den korábbi vitát, minden koráb-
bi ellentétet. Emberfeletti össze-
fogás bontakozik ki, hogy a gya-
korlatban is megvalósítsák az ön-
álló magyar haderőt! Tudatos a 
névválasztás is: Magyar Honvéd-
ség. Vagyis kifejezték, hogy kizá-
rólag a haza védelme, és nem más 
országok megtámadása a célja 
ennek a hadseregnek.

Nem támadó háborúra, nem 
idegen érdekek és célok kiszolgá-

lására, nem más országok szer-
vilis segédcsapataiként szervező-
dött a Magyar Honvédség sem 
1848-ban, sem pedig most! - utalt 
a jelenlegi háborús körülmények-
re. „Olyan időket élünk, hogy na-
gyon könnyen belesodródhatunk 
a háborúba, ha nem tartjuk szem 
előtt 1848-nak ezt az üzenetét. 
Mi, józanul gondolkodó, hagyo-
mánytisztelő dunakeszi polgárok 
jól tesszük, ha minden módon ki-
fejezzük: nem akarunk háborút, 
részt venni sem akarunk idegen 
országok háborúiban, és nemzet-
közi kötelezettségeink is csak a 
közös védelemre korlátozódnak!” 
– fejezte ki a béke melletti hatá-
rozott kiállásunkat a város alpol-
gármestere.  

„...1849 tavaszán szervezett, 
nagy erejű támadást indított a 
Magyarországot megszálló oszt-
rák seregek ellen. Többek között 
Hatvan, Tápióbicske, Isaszeg, 
Buda és szinte egész Erdély hir-
deti a dicsőséges tavaszi hadjá-
rat sikereit. A fényes győzelmek 
megalapozták az új hadsereg ön-
bizalmát, lendületet adtak a to-
vábbi védelmi háborúhoz. Mi a 
tanulság ebből? Nemzeti össze-
fogással, önbizalommal és hittel 

olyan dolgokat érhetünk el, ame-
lyeken magunk is csodálkozunk. 
A nemzet erejét nem csak a lélek-
szám teszi, hanem az önbizalom, 
a hit, és a hazaszeretet is.” – hang-
zottak Nyíri Márton megszívle-
lendő szavai.

A koszorúzás előtt még szere-
pelt a Bárdos Iskola Színjátszó kö-
rének négy tagja, akik a szabad-
ságharcunk gondolatvilágát és 
tanulságait ismertették művészi 
eszközökkel.

Windhager Károly

Nyíri Márton alpolgármester mondott 
ünnepi beszédet

Guttmann Vilmos Babits Mihály versével 
emlékeztetett a béke fontosságára

A város vezetői elhelyezték a tisztelet koszorúját
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Dunakeszi Város Önkormányzata ismét megrendezte 
a Dunakeszi Viadalt a forradalom és szabadságharc 
ünnepe alkalmából. Huszárok látogattak el a duna-

keszi iskolákba március 7-én, hogy diákokat toborozzanak a 
Dunakeszi Viadal gyalogsági csatajelenetéhez, melyre már-
cius 12-én délelőtt került sor a Katonadombon. Már több 
éve hagyomány, hogy a kreatív Dunakeszi Diófa Nagycsalá-
dos Egyesület tagjai heteken át dolgoznak a gyerekek harc-

jelenetekben viselt fejfedőin. Nemcsak a díszes huszár csá-
kókra, zászlókra fordítanak időt, hanem további nemzeti szí-
nű kiegészítőket is készítettek a kilátogató gyerekek számá-
ra. Dióssi Csaba polgármester köszöntője után kezdetét vette 
a program. A nézők láthattak hagyományőrző lovas bemuta-
tót, dámalovaglást és igazi 1848-as csatajeleneteket is. Az ese-
ményen a térség országgyűlési képviselője, Tuzson Bence is 
részt vett.� Fotó: Tóta Krisztián

ÁGYÚDÖRGÉSTŐL, CSATAKIÁLTÁSOKTÓL, LÓDOBOGÁSTÓL VOLT HANGOS ISMÉT A KATONADOMB MÁRCIUS 12-ÉN DÉLELŐTT.

DUNAKESZI VIADAL: Huszárok, solymászok, íjászat

ÉPÜL AZ ÚJ VÍZTORONY 
MINT ARRÓL A LAPUNKBAN IS BESZÁMOLTUNK, DUNAKESZI ALAGI 
VÁROSNEGYEDÉBEN, A TOLDI UTCA - HATÁR UTCA TALÁLKOZÁSÁNÁL 
ELKEZDŐDÖTT AZ ÚJ VÍZTORONY ÉPÍTÉSE, AMELY JELENTŐS MÉRTÉKBEN 
JÁRUL HOZZÁ A TÓVÁROSBAN, A TOLDI-DOMBLIGET LAKÓPARK ÉS 
AZ ALAGLIGETI LAKÓPARKBAN LÉVŐ HÁZTARTÁSOK ZAVARTALAN 
VÍZELLÁTÁSÁHOZ.  A FEJLESZTÉSNEK KÖSZÖNHETŐEN KÉTEZERNÉL IS TÖBB 
HÁZTARTÁS VÍZELLÁTÁSA VÁLIK TELJESSÉ. 

Sipos Dávid alpolgármester arról tájékoztatta a helyi 
sajtót, hogy a beruházás a Széchenyi 2020 program 
keretében több mint 15 milliárd forintból valósul 

meg. A tervek szerint 2024-re készül el az új építmény. 
Az alpolgármester, aki egyben a körzet önkormányzati 

képviselője, azt is elmondta, hogy a beruházás kivitelezé-
se - a Szent Imre téren található víztoronytól a Határ útig 
terjedő szakaszon - az új vízvezeték kiépítésének munká-
lataival kezdődött. 

A beruházás leglátványosabb eleme a víztorony építé-
se, melyen a szakemberek már javában dolgoznak a Toldi 
utcában. � V. I.

Fotó: KesziPress
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Nagyon sok aktivista, 
a polgármesteri hivatal 

munkatársa segítette  
a vizsgálatokra  

érkezők kiszolgálását  
a rendelőintézet 

orvosai, egészségügyi 
dolgozói mellett

- Két évvel ezelőtt a tanácsadó testületünk elkészített egy 
kérdőívet, amelyben kimagaslóan magas számban jelez-
ték vissza felénk a megkérdezettek – Dunakeszi idős la-
kossága -, hogy alkalomadtán szívesen részt vennének 
rendszeres városi szűréseken. Dunakeszire korábban is 
ellátogattak szűrőbuszok, és néhány nagy rendezvényen 
is lehetett sátrakban bizonyos szűréseket szervezni, de 
szerettünk volna szintet lépni a területen – ismertette az 
önkormányzati képviselő.

Csoma Attila kiemelte, hogy Dunakeszi abban a sze-
rencsés helyzetben van, hogy saját tulajdonában és mű-
ködtetésében áll a helyi szakorvosi rendelőintézet, ame-
lyet megkerestek egy egész napos szűrőnap ötletével.

– A szakorvosi rendelőintézet szakmai hátterével 
idén már mintegy tizenhárom szakszűrést tudtunk kí-
nálni az érdeklődőknek, a Carotis Doppler vizsgálattól 
kezdve a csontsűrűségmérés, a látás- és hallásvizsgála-
ton keresztül egészen az ortopédiáig bezárólag. A szű-
résen résztvevők szakorvossal találkozhattak és kon-
zultálhattak egészségügyi állapotokról. Az érdeklődők-
nek egy központi telefonszámon kellett bejelentkezniük 
és időpontot foglalniuk. Egy érdeklődő egy alapszűrés-
re és egy szakszűrésre jelentkezhetett be. Úgy érzékel-
tük, hogy a jelentkezésre adott mintegy egy hónapos 
idő elegendő volt. A szakszűrések mindegyike betelt – 

tudtuk meg a Gondoskodunk az Idősekről Tanácsadó 
Testület elnökétől.

Csoma Attila a rendkívül nagy sikerű program ta-
pasztalatait elemezve azt is elmondta, hogy a regisztrál-
tak közül sajnos minden ötödik idős ember nem jelent 
meg a szűrésen, elvéve ezzel a helyet mások elől.

– Ez azt mutatja számunkra, hogy a jövő évben a re-
gisztráción és a visszajelző rendszeren finomítanunk 
kell majd. Összességében azonban elégedettek lehetünk 

a rendezvénnyel, amelyet a résztvevők pozitív visszajel-
zései mutattak leginkább. Az idei tapasztalatokkal gaz-
dagodva a jövő évben is szeretnénk megszervezni a szű-
rőnapot.

Nagyon köszönöm a Dunakeszi Szakorvosi Rendelő-
intézet szakmai támogatását, a Dunakeszi Polgármeste-
ri Hivatal Lakosságszolgálati Osztályának a regisztráci-
óban, valamint a Gondoskodunk az idősekről tanács-
adó testület segítőinek a lebonyolításban nyújtott segít-
séget! – fogalmazott Csoma Attila a szenior szűrőnap 
ötletgazdája és szervezője, akinek és segítőinek az ese-
ményre ellátogató Dióssi Csaba polgármester gratulált.

(B. Szentmártoni)
Fotó: Juhász Ádám, Dunakeszi Alag városrész 
alpolgármesteri megbízott Facebook-oldala

IDÉN IS NAGY SIKER VOLT 
A SZENIOR SZŰRŐNAP

MÁRCIUS 25-ÉN, SZOMBATON DUNAKESZI 
VÁROS ÖNKORMÁNYZATA SZENIOR 

SZŰRŐNAPRA HÍVTA A VÁROS 65 
ÉVEN FELÜLI KOROSZTÁLYÁT, MELYET 
IDÉN IMMÁR MÁSODIK ALKALOMMAL 

TARTOTTAK. A SZŰRŐNAP KITALÁLÓJA 
ÉS SZERVEZŐJE, CSOMA ATTILA 
ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ, A 
GONDOSKODUNK AZ IDŐSEKRŐL 

TANÁCSADÓ TESTÜLET ELNÖKE, AKI 
LAPUNK MEGKERESÉSÉRE MEGOSZTOTTA 

TAPASZTALATAIT.
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DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER 
FACEBOOK-OLDALÁN JELENTETTE BE, 

HOGY A DUNAKESZIEK ÉRDEKÉBEN 
ISMÉT MEGTARTJÁK ÖNKORMÁNYZATI 

KEZELÉSBEN A DUNAKESZI SZAKORVOSI 
RENDELŐINTÉZETET. A DÖNTÉST AZZAL 

IS INDOKOLTA, HOGY AZ IGÉNYES 
EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS ÉRDEKÉBEN 

AZ ELMÚLT ÉVEKBEN KÍVÜL-BELÜL 
FELÚJÍTOTTÁK, ENERGETIKAILAG 

KORSZERŰSÍTETTÉK ÉS BŐVÍTETTÉK 
AZ INTÉZMÉNYT. A VÁROSVEZETŐ AZ 

EGÉSZSÉGÜGYI ÁLLAMTITKÁR KÉRDÉSÉRE 
ÍRÁSBAN MEGERŐSÍTETTE A KÉPVISELŐ-

TESTÜLET KORÁBBI DÖNTÉSÉT: HA RAJTUK 
MÚLIK, AZ SZTK DUNAKESZINÉL MARAD!

Dunakeszi ragaszkodik az SZTK-hoz 
– jelentette be a város polgármestere

Dióssi Csaba 
polgármester:  
az elmúlt években 
sokat áldoztunk  
az SZTK felújítására  
és bővítésére  
a lakosság zavartalan 
ellátása érdekében

- Mikorra várható döntés a szak-
rendelő jövőjét illetően? – kérdeztük 
Dióssi Csaba polgármestertől. 

- Erről egyelőre nincs informáci-
ónk, de amint hivatalos választ ka-
punk, tudatjuk a lakossággal is az 
eredményt. Biztosan emlékeznek 
még rá többen, hogy 2013-ban már 
megkaptuk ezt a kérdést a miniszté-
riumtól, és akkor is a megtartás mel-
lett döntöttünk.

- Néhány mondatban felidézné, 
milyen felújításokat kiviteleztek a 
rendelőintézetben?

- 2013-ban új orvosi eszközök, 
műszerek vásárlásával kezdtük a 
Dunakeszi Szakorvosi Rendelőin-
tézet fejlesztését, mára tulajdon-
képpen a legmodernebb készülé-
kekkel tudnak dolgozni az orvosok. 
Többek között ultrahangkészülé-
kek, röntgengépek, digitális rönt-
genrendszer, ergométer, látótérmé-
rő műszer, tüdőszűrő gép, tüdőszű-
rő kabin beszerzését tettük lehető-
vé, és az informatikai rendszert is 
fejlesztettük. 2016-ban nyílt elő-
ször pályázati lehetőség arra, hogy 
az épület is megújulhasson. Ekkor 
tudtuk elvégezni a teljes külső fel-
újítást, a hőszigetelést, és új tetőt 
kapott az épület, valamint a pad-
lásteret is beépítettük. Néhány év-
vel később – annak ellenére, hogy 
nem vagyunk a főváros – sikerrel 
pályáztunk az Egészséges Budapest 
Programra, ami lehetővé tette egy 
nagyobb bővítés elvégzését. Ekkor 
kapott önálló épületet a pszichiát-
ria, és költözött vissza a tüdőgon-

dozó – szintén új gépekkel – a fő-
épületbe, kialakítottuk a műtőrész-
leget, előkészítve a helyét és a lehe-
tőségét az egynapos sebészetnek. 
Az épület mögötti területen pedig 
egy hatalmas és kényelmes parko-
lót is tudtunk építeni.

Az infrastrukturális fejlő-
dés mellett talán sokkal jelen-
tősebb, hogy az önkormányzat 
lobbitevékenységének köszönhető-
en 2010-hez képest kétszeresére nőtt 
az orvosok egészségpénztár által fi-
nanszírozott óraszáma, így több pá-
ciens ellátását tudják biztosítani. Ha 
2013-ban másként döntünk, ezt a 
sok pozitív változást mind nem tud-
tuk volna megvalósítani.

- Jelenleg milyen arányban ve-
szi ki a részét az SZTK fenntartásá-
ból és az egészségügyi ellátás finan-
szírozásából az állam és az önkor-
mányzat?

- 2010-ben, amikor polgármes-
ter lettem, nagyon komoly működé-
si hiánnyal vettük át a szakrendelőt. 
Volt olyan év, amikor több mint 100 
millió forintba került a fenntartása. 
A mai inflációval ez akár 500 millió 
forint is lehetne. Az évek alatt azon-
ban sikerült úgy megszerveznünk a 
szakorvosi ellátásokat, hogy a mű-
ködtetése nem kerül plusz költségé-
be az önkormányzatnak. Nagyon jó 
vezetése és kollektívája van a szak-
rendelőnek, partnerek a rendszer-
szervezésben is. Csak arra kell for-
rást biztosítania a városnak, ha vala-
milyen infrastrukturális fejlesztésre 
van szükség.

- Milyen előnyt jelent a lakosság 
és az egészségügyi dolgozók számá-
ra, ha Dunakeszinél maradhat az 
SZTK?

- A Dunakeszi Szakorvosi Rendelő-
intézetben 34 orvos dolgozik, akik kö-
zül 14-en már nyugdíjaskorban van-
nak, de a jó kollektíva miatt folytat-
ják a munkát. Ha ezzel az erőforrással 
az állam rendelkezne, és kivezényel-
né az orvosainkat kevésbé jól szerve-
zett egészségügyi intézményekbe, so-
kan inkább a nyugdíjas létet választa-
nák. Ez óriási kockázat, amit mi nem 
vállalunk fel. Emellett pedig fontos 
szempont, hogy ha az önkormányzat 
kezében marad a szakrendelő, akkor 
a lakossági igények is viszonylag jól 
érvényesíthetők, hiszen hozzánk el-
jutnak a helyiek észrevételei. Ha köz-
ponti felügyelet alá kerül az intéz-
mény, akkor az igények nehezen vagy 
egyáltalán nem jutnak el a fenntartó-
hoz, így a problémák sem kezelhetők. 
A központ nemcsak Dunakeszi egész-
ségügyi kérdéseit akarja megoldani, 
hanem Magyarország 3200 települé-
sét. Mi csak egy vagyunk a sok kö-
zül. Természetesen a szakmai kérdé-
sekben nem dönthetünk, de minden 
másban igen, és mi a dunakesziekre 
koncentrálunk, és értük, amíg lehető-
ségünk van, működtetjük az SZTK-t. 
Arról nem is beszélve, hogy fenntar-
tóként lehetőségünk van olyan prog-
ramok megrendezésére, mint a szeni-
or szűrőnap, amelyet idén már máso-
dik alkalommal hirdettünk meg a 65 
év feletti dunakeszieknek.

� Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt
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körzeti 
képviselőink jelentik

Minden évben fontos esemény 
Dunakeszin a városi kitüntetés 
átadó ünnepség. Idén ezt az al-
kalmat már a várossá válás évfor-
dulóján rendezte meg az Önkor-
mányzat. Kilenc díj talált gazdára. 
Dunakeszi Város Közbiztonsági 
díját Seltenreich Mária Zsuzsanna 
rendőr őrnagy, Dunakeszi Város 
Közszolgálati díját Galambosné 
Tuba Zsuzsanna kormányhivata-
li osztályvezető, Dunakeszi Vá-
ros Sport díját Bánki Teréz „Teca 
néni” általános iskolai tanár, Du-
nakeszi Város Közművelődési 

Díját Lengyel István szobrászmű-
vész, Dunakeszi Város Pedagógiai 
díját Kárpáti Zoltánné, a Kőrösi 
Csoma Sándor Általános Iskola 
igazgatója, a Dr. Bayer Emil díjat 
Dr. Varga Imre urológus, a „Duna-
keszi Városért” plakettet az idén 
100 éves Eszterlánc Óvoda, a Du-
nakeszi Városért díjat Homolya 
József, a Dunakeszi Közüzemi 
Nonprofit Kft. ügyvezető igazga-
tója vehette át. Díszpolgárrá pe-
dig Szádoczky Károly mesterka-
nonok, címzetes apát, a Jézus Szí-
ve templom plébánosát avattuk. 
Gratulálok a kitüntetetteknek!

Sokak mindennapjait tette 
könnyebbé az Alagi Tagóvoda 
ősszel kialakított parkolója, az ön-
kormányzat pedig néhány hete a 
megígért szilárd burkolattal is le-
fedte a területet. 25 férőhellyel és 
1 mozgássérült parkolóval várja a 

szülőket és az óvoda dolgozóit. 
Ezzel a korábban rendszeresen 
kialakuló forgalmi nehézségek 
megszűntek.

Második alkalommal rendez-
tük meg a szenior szűrőnapot a 
Dunakeszi Szakorvosi Rendelő-
intézetben, ahol ezúttal is több 
száz 65 év feletti vehetett részt 
olyan vizsgálatokon, amikre oly-
kor hosszú heteket, akár hóna-
pokat is várni kell. Ezt a kezde-
ményezés a jövőben azért tudja 
folytatni az önkormányzat, mert 
a kormány kérdésére azt a választ 
adtuk, hogy megtartjuk az SZTK-
nkat. Fontos, hogy Dunakeszin jó 
az orvosi kollektíva is, ezt pedig 
a nyugdíjas korú egészségügyi 
dolgozók is értékelik, ezért ma-
radnak hosszan állományban 
városunkban. Köszönjük a mun-
kájukat!

Körzetünkből is többen je-
lentkeztek a városi fecskevédel-
mi programra, és igényelték az 
agyag fecskefészkeket. Várjuk 
együtt e nemes madarakat, és 
bízzunk benne, hogy be is költöz-
nek a nekik szánt otthonokba.

Az elmúlt időszakban 6 ba-
bacsomagot kézbesíthettünk 
Alagon. Jó egészséget kívánok a 
gyermekeknek és családjuknak!

Kérdéseikkel és észrevételeik-
kel továbbra is keressenek biza-
lommal!
� Erdész Zoltán

alpolgármester
10. sz. választókerület 

képviselője

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!

Tisztelt Lakótelepi Polgárok! 
Rendszeresen zajlik az egyeztetés 
a körzetet érintő felújítások, javí-
tások, szépítések ügyében a város 
vezetésével. Polgármesterrel úrral, 
főkertész asszonnyal és a műsza-
ki osztály vezetőjével, bejártuk az 
érintett területeket.

Két témában konkrét segítség-
re is szükségem lesz Önöktől! A 
Barátság út 35.-45. közötti szerviz 
utak felújítása, új parkolók kialakí-
tása és a közlekedési rend javítá-
sa, illetve a Fillér utca Fő út közti kis 
köz felújítása témájában aláírás-
gyűjtést fogok kezdeni, hogy ez-
zel is alátámasszam ezek szüksé-
gességét és fontosságát, felgyor-
síthassam a megvalósítást.

A zöldterületeink rendezé-
se, megújítása is szóba került, de 

a Casalgrande téri padok állapo-
ta, javítása, az Iskola, Krajcár, Tal-
lér, Nap utcákat érintően is eszmét 
cseréltünk, folyamatosan fogom 
jelezni, ahol konkrét eredmények 
is lesznek!

A Garas utca Barátság út közti 
játszótér elnevezésére egy szava-
zást indítottam a Lakótelep Szíve 
csoportban, s nagy többséggel a 
Csicsergő Játszótér elnevezés győ-
zött, így hát ezt a nevet fogom ja-
vasolni a döntéshozóknak, s sze-
retném, ha ősszel közösen egy kis 
összejövetelen a szülőkkel, gyere-
kekkel együtt avathatnánk majd 
fel a névtábláját! Ehhez is várom 
majd az érintett, a játszóteret rend-
szeresen látogató szülők, nagyszü-
lők és természetesen minden itt 
élő együttműködését, segítségét! 
Jó lenne igazi közösségként meg-
élni, emlékezetessé tenni ezt a na-
pot!

Elindult egy beszélgetés sorozat 
a Telekeszi Tv műsorán, ahol elő-
ször a körzetünkben élő, Szakáll 

Lászlóné, Lujzi néni volt a vendég, 
szívből ajánlom mindenki figyel-
mébe, s a folytatásban is olyan a 
város életében meghatározó sze-
mélyiségeket hívunk meg, akik 
minden itt élő számára tudnak ér-
dekeset, tanulságosat, megfonto-
landó tanácsot, tapasztalatot át-
adni, megosztani! A következő be-
szélgetőtársam Varga Tibor lesz, 
aki szintén a Lakótelep Szívében 
él, s nyugdíjas gimnázium igazga-
tóként is még mindig aktívan ta-
nítja, neveli gyermekeinket! A he-
lyi tv adásában és Facebookon is 
megnézhető, az oldalamon folya-
matosan megosztom a műsort!

A Kispiac szervezőjével rendsze-
resen beszélgetve, igyekszem se-
gíteni minden olyan döntést, mely 
szebbé, élvezhetőbbé, vonzóbbá 
teszi ezt a rendezvényt, mert hi-
szem, hogy így sikerül majd a nagy 
piac megvalósítását is elérnünk! 
Sok apró gondot, problémát kell 
legyőzzenek, de mindenben se-
gítünk, hogy ez a közösségi ese-

mény egyre többeket elérjen, ki-
szolgáljon!

Új facebook csoportot indítot-
tam a Barátság 35.-45. szerviz út 
felújítása kapcsán, ide a közvetle-
nül itt élőket várom, és köszönöm, 
hogy már sokan bejelentkeztek! A 
többi oldal és csoport is sokat segí-
ti képviselői munkámat, oda is szí-
vesen látom a jelentkezéseket, kö-
vetéseket!

Tiszteljenek meg továbbra is bi-
zalmukkal, véleményükkel, s te-
gyük közösen még élhetőbbé 
szebbé e városrészt! Természete-
sen továbbra is várom a jelzéseiket, 
olyan ügyekben, melyek szebbé-
jobbá tehetik a Lakótelep Szívének 
életét! E-mailben a Seltenreich.j@
dunakeszi.hu címen, telefonon a 
0627 542-805 számon, levélben a 
Garas utca 4. szám alatt, s termé-
szetesen személyesen is!

Facebookon a Seltenreich Jó-
zsef képviselői oldalamon és a La-
kótelep Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Április 1-jén, Dunakeszi város-
sá avatásának évfordulóján vá-
rosi kitüntetések átadására került 
sor a VOKE József Attila Művelő-
dési Központ színháztermében 
olyan kiváló személyiségeknek, 
akik a saját területükön hosszú 
évek, évtizedek óta kimagaslót 
nyújtottak és maradandót alkot-
tak. Külön öröm számomra, hogy 
a Szádoczky Károly atya, a Jézus 
Szíve templom plébánosa az el-
érhető legmagasabb kitüntetést 
elnyerve Dunakeszi díszpolgára 
lett! Örök hála és köszönet a vá-
rosért és benne a révdűlői lelke-
kért tett fáradhatatlan szolgála-
taiért!

Március 19-én késő délután 
jelzést kaptam, miszerint a Kis-
csurgó patak vize elszíneződött 
és kékes lett a színe. A helyszín-
re siettem, ahol hamarosan Ben-
kő Tamás képviselőtársam és Nyí-
ri Márton környezetvédelmi al-
polgármester csatlakozott hoz-

zám. Hamarosan megtaláltuk a 
kékes színű vizet az Üdülő utcai 
csatorna befolyásnál. Értesítet-
tük a katasztrófavédelem illeté-
kes szervét és a DMRV-t, előbbi 
19 óra után a helyszínre érkezett 
egy mobil laborral és mintát vett 
a vízből. A vizsgálatból kiderült, 
hogy a víz Ph-értéke nem válto-
zott meg és szerencsére szen�-
nyeződést sem tudtak kimutat-
ni a szakemberek. Az eset kivizs-
gálása még zajlik, de valószínű, 
hogy összefüggés van a Fő út-
Tesco parkoló találkozásánál lévő 
szennyvíz megjelenéssel, túl-
folyással. Az elszíneződés hét-
fő reggelre teljesen eltűnt, majd 
egy héttel később ismét megis-
métlődött. Annak ellenére, hogy 
a katasztrófavédelem vizsgálata 
nem mutatott ki szennyezést, az 
ügyben hatósági vizsgálat zajlik. 
Reméljük sikerül azonosítani az 
elszíneződés forrását és nem ke-
rül több idegen anyag a Kiscsur-
góba.

A Révdűlőben sok jó játszótér 
található. Eddig talán a legkevés-
bé rendben lévő az Iskola utcai 
volt, amely bár a tízemeletesek 
tövében található, de a kertes há-
zakban élők közül is sokan hasz-

nálják. A kis játszótér az elmúlt 
időszakban szépen megújult, 
használjuk jókedvvel és odafi-
gyeléssel!

A kérésem után hetekig nem 
történt előrelépés a Schweidel 
utcai közlekedésbiztonsági tükör 
helyreállításában. Egy idő után 
magam vittem be a földön fek-
vő eszközt a Közüzemi Nonprofit 
Kft. Szent István utcai telephelyé-
re, amely egy héten belül vissza-
került a helyére.

A hónap folyamán kikerült egy 
térfigyelő kamera a Kiserdő utca 
és az Ifjúság utca sarkára. A ka-
mera első sorban a Kiserdő utcai 
lakásszövetkezet hulladékgyűj-
tőire lett irányozva, remélve azt, 
hogy az illegális szemétkihelye-
zéseket vissza tudjuk szorítani. 
Az év folyamán szeretnénk a ka-
mera-hálózatot bővíteni és a Ka-
tonadomb rendezvényterületre 
is kamerát helyezni.

Április 3-án hétfőn elkezdő-
dött a Kagyló utca felújítása. A 
részletekről a megelőző héten 
szórólapon kiértesítettem a lakó-
kat. A munkálatok során az asz-
faltburkolat teljes cseréjét vég-
zik majd el, ennél fogva a felújí-
tás értelemszerűen az utca Liget 

utca és Rév út közötti szakaszát 
érinti majd. Bízom benne, hogy 
a munkát nem fogja hátráltat-
ni semmilyen előre nem látható, 
váratlan körülmény és a felújítást 
a tervezett másfél hónap alatt el 
tudjuk végezni. A kivitelező az in-
gatlanok megközelítését a fel-
újítás során biztosítani fogja, az 
aszfalt leterítésének napját előre 
kommunikálják majd. A munka 
idején a forgalom átszervezésre 
kerül az utcában, kérem, vezesse-
nek körültekintően!

A hónap során négy babacso-
magot kézbesítettem. A Zöld Du-
nakeszi Program keretében át-
adásra kerültek az első fecske-
fészkek is a városban és a Révdű-
lőben. Én a Munkás, a Lejtő és a 
Kiss Ernő utcába kézbesítettem 
fészkeket. Tudnivaló, hogy egy 
fecske a fiókái etetésének idején 
akár napi hatszáz szúnyogot, le-
gyet fogyaszt el. Köszönet azok-
nak, akik vállalták a fészkek kihe-
lyezését!

Észrevételeit, javaslatait várom 
a csoma.attila.kepviselo@gmail.
com e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

Tisztelt Varga Zoltán Péter képviselő úr!
Életem nagy részét Dunakeszin éltem le, mégpedig eb-
ben a városrészben. Nyomon követem a környék fejlő-
dését, fejlesztéseit, rendszeresen olvasom az országos 
és a helyi híreket is. Higgye el nekem, hogy sokaknak 
elege van a politikai adok-kapokból. Több napot gon-
dolkodtam azon, hogy válaszra méltassam a legutób-
bi írását, amit a Dunakeszi Polgár márciusi lapszámá-
ban olvastam.

Azzal még egyetértek, hogy a mi helyi képvise-
lőnkként célokat fogalmaz meg, ami Dunakeszi szé-
lesebb környezetét is érinti. Azt viszont megdöbben-
ve olvastam, hogy sárdobálásba és személyeskedésbe 
kezdett politikustársai, és sajtóügyekben. Nem kérjük 
Dunakeszin azt a hangnemet, amit reggeltől estig on-
tanak az országos hírcsatornák a nyakunkba. Mit tesz 
Ön azért, hogy az Ön körzetében a politikai kultúra ne 
süllyedjen vállalhatatlan színvonalra?

Sok mindent tapasztaltam már az elmúlt időszak-
ban, biztosíthatom arról, hogy ezzel nem nyerte el a 
többség tetszését. Sokkal szívesebben olvastam volna 
Öntől, hogy munkájával miben járult hozzá a város-
rész fejlődéséhez, milyen ügyekben képviselte az érde-
keinket és milyen eredményeket tud felmutatni.

Még véletlenül sem szeretnék az Ön tanácsadója 
lenni, egyszerű választópolgárként kérem Öntől, hogy 
fontolja meg a szavaimat. Bízom benne, a képviselői 
munkája nem merül ki annyiban, hogy helyi szintre 
hozza az országos politika vállalhatatlan hangnemét.

Kérem, inkább jó példával járjon elöl, hogy mások 
is tanulhassanak belőle.

Üdvözlettel:
Cs. György

(A levélíró teljes neve és címe a szerkesztőségben talál-
ható.)

Tisztelt Képviselő Úr!
"Kérem, hogy az Ön által is aláírt, 
az önkormányzati képviselő-tes-
tület által egyhangúlag elfoga-
dott Etikai Kódex szellemiségének 
eleget téve írásaiban szívesked-
jék mellőzni a pártpolitikai véle-
ménynyilvánítást, a személyeske-
dő megjegyzéseket, mert azokat 
a kódex elvárásainak megfelelve, 
nem áll módomban közölni. "

Szerkesztőségünk a fenti ké-
résről minden alkalommal tájé-
koztatja az egyéni mandátum-
mal rendelkező önkormányzati 
képviselőket az aktuális tájékoz-
tatójuk elkészítése előtt.

Az áprilisi lapszámunkba Var-
ga Zoltán Péter képviselő úr nem 
küldött tájékoztató anyagot.

Vetési Imre főszerkesztő

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK

OLVASÓI LEVÉL
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körzeti 
képviselőink jelentik

A március hónap sűrű volt a körze-
tünk és a városunk számára. A városi 
ingyenes buszjárat Határ úti megálló-
ját egy picivel arrébb fogják helyezni, 
mert az ott lévő üres telken felépült 
egy új ház, és a megállóhely táblája 
pont a ház garázsbejáratánál találha-
tó. Már a tereprendezésnél tartanak a 
körzeti Napsugár Bölcsőde bővítésé-
nek a kivitelezői. Nemsokára átadjuk 
a köznevelési intézményt, és ezáltal 
megduplázzuk a körzetünk bölcső-
dei férőhelyeinek a számát. Többször 
jeleztük az ELMŰ alvállalkozója felé, 
de még nem javították ki a Brusznyai 
Árpád utca végében a közvilágítás 
hibáját. Más. Többen is jelezték a 
számomra, hogy egy akkor még 
ismeretlen, erős testalkatú fiatalem-
ber a Brusznyai utca, Tóth Ilona utca 
társasházaiba jogtalanul behatol, 

az ott lakókat zaklatja. Szeretném a 
legnagyobb tisztelettel megköszön-
ni a Dunakeszi Rendőrkapitányság 
kapitányságvezető helyettesének, 
és a kapitányság kollégáinak a segít-
ségét. Az alezredes úr személyes tá-
mogatása által sikerült a fiatalembert 
a jogkövető magatartásra bírni. A 
körzetünkben lévő ORFK Rendőrségi 
Oktatási Központja ismét lehetősé-
gét biztosított számomra, hogy job-
ban megismerhessük a rendőrségi 
munka sokszínűségét. A következő 
nyílt bemutató alkalom a városi ál-
talános iskolák tanulói számára lesz 
június első hetében. Egy akkor még 
ismeretlen lakótársunk, Dezső, az 
éjszaka folyamán az általa bontott, 
zöld színű, ŝkoda típusú gépjármű 
maradványait szabálytalanul, illegá-
lisan elhelyezett a Repülőtéri úton 
lévő szelektív szigetnél.  Mindezt az 
ott lévő kamera rögzítette, a Közterü-
let Felügyelet pedig megindította az 
eljárást ellene. 

Német nemzetiségi képviselőként 
nagy szeretettel és tisztelet gratu-

lálok a Bárdos Lajos Általános Isko-
la 7.B. osztályos tanulóinak, Bálint 
Ádámnak és Dankó Dominiknak, va-
lamint felkészítő tanáruknak, Kesziné 
Halász Juditnak, akik a Pest megyei 
német nyelvi és ország ismereti ver-
senyről bronzéremmel tértek haza. 
A német és az angol után a világon 
a harmadik legfontosabb nyelv a 
programozás, a Természetesen Du-
nakesziért Egyesült szervezéseben 
a városi Krisztus Király Római Katoli-
kus Általános Iskolában egy igényes 
és fantasztikus Robotika kiállítást 
tekintettük meg. Gratulálok a szer-
vezőknek! Átadtuk márciusban a 
városi kitüntetéseket is, engem ért 
a megtiszteltetés, hogy Kárpáti Zol-
tánnénak, Erzsikének, a Körősi Sán-
dor Általános Iskola igazgató asszo-
nyának én adhattam át a díjat. Tiszta 
szívből gratulálok az elismeréshez 
Neki és minden díjazottnak! Március 
elején, Benkő Tamás önkormányzati 
képviselő társammal a körzetében 
lévő MÁV Nagyállomásnál található 
gyalogátkelő lámpásításának a mo-

dellezését próbáltuk meg. Nagy tisz-
telettel köszönjük a Dunakeszi Rend-
őrkapitányság Közlekedésrendészeti 
Osztályának a támogatását, valamint 
az ott akkor közlekedők türelmét. 
Hasznos és tanulságos tapasztalato-
kat szereztünk. Április 16-án ismét a 
FutaKeszi rendezvénynek adott ott-
hont a körzetünkben lévő repülőtér, 
ahol rengetegen sportoltak. Április 
29-én pedig újra városi köztisztasági 
nap lesz. Ahol futni nem kell, de lehet 
együtt egy picit még szebbé tenni a 
városunk közterületeit. Ide is sok sze-
retettel várunk minden tenni akarót.

Bármilyen kéréssel, kérdéssel ke-
ressenek bátran az alábbi elérhető-
ségeimen. Telefonon a 06 20 429 10 
33-as számon, emailben a Dunakeszi.
petho@gmail.com címen. Vagy a 
közösségi médiában a Pethő Kriszti-
án képviselő 8.vk online fogadóóra 
címen.

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!

Az elmúlt időszak eseményei közül 
kiemelkedik a VOKE József Attila 
Központban április 1-én megtartott 
ünnepség, ahol ünnepélyes kere-
tek között, városunk születésnap-
ján átadtuk a városi kitüntetéseket. 
Dunakeszi Város Önkormányzata az 
átadott kitüntetésekkel elismerte a 
kitüntettek kiemelkedő munkáját, 
hosszan végzett tevékenységüket, 
mellyel hozzájárultak városunk éle-
téhez, fejlődéséhez, kultúrájához, 
közösségi életéhez, oktatásához, 
közművelődéséhez és sikeréhez. 

Dióssi Csaba polgármester úr 
köszöntője után átadásra kerültek 

a kitüntetések, majd színvonalas 
műsort láthattunk. Először a Farkas 
Ferenc Művészeti Iskola növendé-
ke, Kováts-Szőcs Viola lépett fel. Az 
ünnepség végén az EtVieDanse mű-
vészeti csoport adott műsort, akik 
múlt héten nagy sikert arattak a Mű-
vészi Látványtánc versenyen.

Elismerésben részesültek magas 
színvonalú munkájukért és életút-
jukért:

Bánki Teréz – Dunakeszi Város 
Sport díj

Dr. Varga Imre – Dunakeszi Város 
Egészségügyéért Dr. Bayer Emil-díj

Eszterlánc tagóvoda – Dunakeszi 
Városért plakett

Galambosné Tuba Zsuzsanna – 
Dunakeszi Város Közszolgálati díj

Homolya József – Dunakeszi Vá-
rosért díj

Kárpáti Zoltánné – Dunakeszi Vá-
ros Pedagógiai díj

Lengyel István – Dunakeszi Város 
Közművelődési díj

Seltenreich Mária – Dunakeszi Vá-
ros Közbiztonságáért díj

Szádoczky Károly őrkanonok, 
címzetes apát, plébános – Dunake-
szi Város díszpolgára

A kitüntetteknek szívből gratu-
lálok.

A márciusi képviselő-testületi ülé-
sen szót kértem, melyben elmond-
tam tájékoztatásul, hogy a Klapka 
utcai gyalogosok és kerékpárosok 
védelmére a járda és az úttest kö-
zötti elválasztó korlát tervezése a 
kerékpárút tervdokumentációjának 
szerves részét képezi, tehát meg 
fog valósulni. A Sólyom utcai alul-
járó bővítésének lehetőségét meg-
kérdeztem, de erre sajnos nem sok 
esély van, a MÁV elzárkózott már a 
Külső-Szilágyi úti, a Káposztásme-
gyerre átvezető aluljáró bővítésétől 

is a nagy költségekre és a műszaki 
nehézségekre hivatkozva. 

Kértem, hogy tegyünk további 
erőfeszítéseket a Fazekas Mihály Né-
met Nyelvoktató Nemzetiségi Álta-
lános Iskola főbejárata előtti, főként 
reggeli időszakban kialakuló veszé-
lyes forgalmi helyzet megoldása 
érdekében. Számos alkalommal el-
mentem reggel az iskola elé és lát-
tam, hogy a gyerekekre és persze a 
felnőttekre is nagyon veszélyes for-
galmi helyzetek tudnak kialakulni. 
Meg kell szüntetnünk a több sorban 
közlekedő, guruló és megálló autók 
között a gyalogosok cikázását, és 
ezt addig kell megtennünk, amíg az 
első baleset meg nem történik. 

Kedves Lakótársak!
Kérem, keressenek a továbbiakban 
is javaslataikkal, észrevételeikkel, ké-
réseikkel elérhetőségeimen. 
Telefon: 06 20 336 9294
E-mail:  ferencbilinszky@gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!
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BERUHÁZÁSOK
Elkészült a Bárdos Lajos Általános Is-
kola felújított játszótere, amit már 
birtokba is vehettek az alsós tanu-
lók. Köszönet a Közüzemi Kft. mun-
katársainak a szép munkáért!

Az épülő Diáknegyed energia ellá-
tását a városi távhőszolgáltató fogja 
biztosítani. Ehhez a szolgáltatáshoz 
távvezeték kiépítése megkezdődött, 
amely a Tallér utcától a Klapka utca 
végén épülő Diáknegyedig tart. Első 
ütemben a Magyarság sporttelepen 
kezdődtek meg a munkálatok. A kö-
vetkező ütem a Béke úttól a Magyar-
ság pályáig a Fő úti járdát, a zöldsá-
vot és a Bárdos Iskola udvarát fogja 
érinti. (Természetesen nem a frissen 
felújított udvari részt.) A beruházás 
hozadéka, hogy a Magyarság pálya 

felé tartó betonkockás járda is meg-
újul. A beruházás ezen szakaszában 
az ottani gyalogos forgalom korláto-
zására kerül sor. Kérjük az arra járók 
figyelmesen közlekedjenek. 

KÖSZÖNTÉSEK
Büszke vagyok rá, hogy a Jézus 
Szíve Egyházközség plébánosa, 
Szádoczky Károly atya kapta idén 
Dunakeszi Díszpolgára kitüntető cí-
met, melyhez ezúton is gratulálok. 
További öröm és büszkeség, hogy a 
körzetünkben található Eszterlánc 
óvoda, amely a város első óvodája 
kapta idén a Dunakeszi városért pla-
kett kitüntető címet. Az a megtisz-
teltetés ért, hogy a kitüntetést sze-
mélyesen adhattam át az óvoda ve-
zetőinek.
Túl vagyunk a húsvéti ünnepeken és 
a tavaszi szüneten. Tavasz ide vagy 
oda, úgy látom, hogy nagyobb a va-
lószínűsége a Húsvéti időszakban a 
hónak, mint Karácsony idején. De 
szerencsére Dunakeszin azért hó 
nem esett, csak az ország keleti ré-
szén… 

Nagy örömömre ismét köszönthet-
tem körzetünk két új lakóját: Anna-
bellát és Maximot. Isten éltesse őket.

Fecskefészkek
Az Önkormányzat jóvoltából egy ér-
dekes kezdeményezés részvevői le-
hettek azok a lakótársak, akik jelent-
keztek fecskefészek kirakására az in-
gatlanjukon. Körzetünkből hatan 
csatlakoztak a kezdeményezéshez. 
A napokban vittem ki nekik a cse-
rép fecskefészket, amit ingatlanju-
kon helyeztek el az útmutatás sze-
rint. Ezek után nincs más hátra, mit 
várni a „vendégeket”, akik elfoglalják 
ezeket a „lakásokat”.

TAVASZI MUNKÁLATOK A KÖR-
ZETBEN
A tavasz beköszöntével megkezdő-
dött a zöld felületek karbantartása. 
Az útmenti fákat megmetszették. Az 
útburkolatok, kátyúk javításai üte-
mezetten haladnak. A korábban jel-
zett úthibákat pl. a Bem utcában a ki-
vitelező kijavította. A faültetési prog-
ram is folytatódik. Akik év közben 

jelezték számomra faültetési szán-
dékukat, azok igényeit kapacitás 
függvényében hajtják végre az Ön-
kormányzat által megbízott szakem-
berek. A faültetéssel kapcsolatban 
az Önök feladata csupán annyi lesz, 
hogy az igényeikkel együtt vállalják 
az ültetett fák gondozását, amelyre 
ezúton is kérem Önöket. Az úthibák-
kal kapcsolatban pedig arra kérem 
kedves lakótársakat, hogy jelezzék 
számomra a lenti elérhetőségemen.

MEGTALÁLNAK AZ INTERNETEN 
IS
Arra bíztatom Önöket, hogy ke-
ressék fel oldalamat a Facebookon 
is, ahol folyamatos, naprakész in-
formációkkal igyekszem szolgál-
ni az egész várost és a körzetet 
érintő ügyekről. www.facebook/
szabojozsefkepviselo Észrevételei-
ket, javaslataikat továbbra is várom 
az alábbi elérhetőségeken: Ema-
il: joszabo61@gmail.com Levelezési 
cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.

 Szabó József 
3. számú választókörzet 

képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Hadd kezdjem a leglátványosabb 
témával a körzetünkből. Gyorsan 
halad a víztorony építése a Toldi 
utcában, már a víztartály is meg-
érkezett. Az oda vezető vízve-
zeték nyomvonalát a DMRV Zrt. 
munkatársai még a projekt in-
dulásakor kijelölték cölöpözéssel 
és festésekkel. Kaptam megkere-
séseket a nyomvonallal kapcso-
latban, mert nem mindenhol ha-
lad egyenesen. Dunakeszin nagy 
hangsúlyt kap a környezet- és 

növényvédelem, így a víztorony 
építésének terveiben is figyel-
tünk arra, hogy a fákat és más nö-
vényzetet ne érintsen a fejlesztés. 
Ezért van az, hogy ahol indokolt, 
a fák biztonsága érdekében az út 
túloldalára vezetik át az építke-
zést. Köszönöm az itt élők türel-
mét a munkálatok ideje alatt.

Szintén a vízművet érintő 
téma, hogy a Toldi lakóparkból 
több panasz érkezett hozzám a 
szennyvízelvezetéssel kapcsolat-
ban. Az észrevételek begyűjté-
sével levelet fogalmazok meg a 
DMRV Zrt-nek a probléma meg-
oldása érdekében.

Fiatalok rendszeresen gyüle-
keznek a tóvárosi játszótéren, 
amivel önmagában nincs is sem-
mi probléma. Sajnos azonban ál-
lítólag kábítószert is adtak át itt 

egymásnak. A játszóteret térfi-
gyelő kamera pásztázza, és az 
esetről is készült felvétel, amit ki-
mentettünk és jeleztük a rendőr-
ségnek a feltételezést. Felhívá-
sunkra a jövőben gyakrabban jár-
őröznek majd erre. Vigyázzunk 
gyermekeinkre!

Nagy sikere volt a hétvégi 
Futakeszi rendezvénynek. Ko-
rábban külsős partnerek segítet-
ték a szervezést, de idéntől a VSD 
szakértelmére bíztuk magunkat, 
ha már ilyen komoly sportegye-
sületünk van. Köszönjük a mun-
kájukat és a profi rendezést. Újí-
tásként a kisiskolások számá-
ra 1,25 km-es távot is hirdettek, 
hogy tényleg minden korosztály 
találjon a számára teljesíthető ki-
hívást. Jövőre pedig további fej-
lesztéssel is készülnek.

Két hét múlva majális. A Du-
nakeszi Programirodában ilyen-
kor már az utolsó simításokat vé-
gezzük az adott rendezvény kap-
csán. Mozgalmas napra számítha-
tunk, sok játékkal a gyerekeknek 
és koncertekkel a felnőtteknek. 
Majd május végén érkezünk a 
gyereknaphoz még több játék-
kal. Június közepén pedig újítás-
sal jelentkezünk, egy egész hét-
végés borsétányt szervezünk a 
Duna-parton, a szabadstrandnál.

Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu
Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid

Üdvözlettel:
� Sipos Dávid

alpolgármester
9. sz. választó- 

kerület képviselője
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Április közepének egyik délelőtt-
jén a körzet több pontját több 
okból is érintő bejárást tartottunk 
lakossági kérések megvalósításá-
nak lehetőségeit és indokoltságát 
vizsgálva. Lássuk ezeket konkré-
tan: közvilágítás-fejlesztés (meg-
lévő póznára lámpatestek telepí-
tése) a cél Alagon a Kincsem köz 
déli, a fenyvesen áthaladó szaka-
szán és a Víz közben (ide kültéri 
szemetes is indokoltnak látszik), 
Alsón pedig a Gyöngyvirág utcá-
nak a Pálya út, a Szegély és Zsófia 
utcák közötti részén. Köztéri pad 
kihelyezését kérték a Posta utcai 
postahivatal elé – ide kívánko-
zik, hogy a Fóti úti fenyvesben, a 
járda mellé a közelmúltban már 
kihelyeztünk kettő padot lakos-
sági kérésre. A Posta utcának a 
Posta közig tartó szakaszán – az 
évekkel ezelőtt már átalakított 
parkolási rendezés után – újabb 
ésszerűsítés tűnik indokoltnak 
azáltal, hogy az utca bal (páros) 
oldalán a jelenleg 40 méteres ré-
szen érvényes megállni tilos sza-
bályozást meghosszabbítjuk a 
Posta közig, miután az utca jobb 
(páratlan) oldalán végig – nem 
csak a szolgáltatóház telkének 
határáig – „halszálkás” parkolási 
módot alakítunk ki. Ezáltal biz-
tonságosabb lesz itt az autós köz-
lekedés, és valamivel több autó 
fog tudni itt parkolni. Meglévő 
KRESZ-előírások aszfaltra festését 
kérvényeztem több ponton is a 
jobb észlelhetőséget érdekében, 
egyszersmind nyomatékosítva az 
adott közlekedési szabályt. Így az 
aszfalton is láthatóvá szeretném 
tenni az elsőbbségadási kötele-
zettséget a Sport utcának a Pa-
vilon utcai torkolatánál, továbbá 
Alsó rákospalotai bejáratánál, a 
Mogyoródi-patak felett is. Ugyan-
csak burkolatjel-festést kértem 

Alsó több pontjára (keresztező-
désébe) is annak érdekében, hogy 
a 30 km/órás sebességkorlátozás 
minden autóval közlekedő számá-
ra egyértelmű legyen. Köszönöm 
a polgármesteri hivatal városüze-
meltetési osztály településüze-
meltetési csoport munkatársa, 
Soós Márta közreműködését a 
körzeti bejárásban.

Április közepén a Telekeszi TV 
kért meg arra, hogy foglaljam ös�-
sze a káposztásmegyeri csomó-
ponttal kapcsolatos tapasztalatai-
mat. Október vége – a beruházás 
átadása – óta számos tapasztalat 
gyűlt össze nagyon sokunkban, 
akik rendszeresen arra közleke-
dünk. Éppen ezért gondoltam, 
hogy mielőtt a helyi televízió ér-
deklődésére elmondom a csomó-
pont hatékonyságával kapcsola-
tos benyomásaimat és szubjektív 
(egyébként maximálisan pozitív) 
véleményemet, azt felmérem ob-
jektív módon is azok körében, 
akik – velem együtt – naponta 
többször használják a keresztező-
dést. Emiatt képviselői Facebook-
oldalamon és két lokális – a Duna-
keszi alsó és a Dunakeszi 7-es kör-
zete (Alagon, Alsón, Majorságban 
és a Tőzegtavaknál élők) elnevezé-
sű – Facebook-csoportban is arra 
kértem lakótársaimat, fejtsék ki 
véleményüket arról, hogy miként 
funkcionál az átépített káposztás-
megyeri csomópont a Külső Szil-
ágyi út és a vasúti aluljáróból Új-
pestre vezető bekötőút találkozá-
sánál. A két csoportban erről sza-
vazást is indítottam, ahol összesen 
340 voks érkezett a megadott 3 
válaszlehetőségre, amelyek közül 
315 szavazatot minősítettem „ér-
vényesnek”, lévén 25 lakótársunk 
olyannyira elégedett az új csomó-
ponttal, hogy mindkét csoportban 
leadta elismerő szavazatát. A 315 
szavazó közül 310-en jelölték be 
azt a válaszlehetőséget, amely 
szerint „sokkal jobb (biztonságo-
sabb, ütemezettebb) lett a közle-
kedés, mint korábban volt”. Ez az 
összes érvényes szavazat 98,4%-a. 
(A részletes eredmények és az azo-

kat ábrázoló diagram képviselői 
oldalamon megtekinthetők.) Ezen 
önkormányzati fejlesztés sikere 
felett érzett örömünk így nem 
csak „jogos”, hanem közös is, a 
dunakeszi körzetek felett átívelő. 
A csomópont átépítésével olyan 
fejlesztést sikerült megvalósítani 
– Dunakeszi önkormányzatának 
döntése és eltökéltsége, továbbá 
számos közreműködő nélkülözhe-
tetlen munkája révén –, amely na-
gyon sok dunakeszi lakost érint és 
amelynek fogadtatása, megítélése 
gyakorlatilag teljes elfogadottsá-
got, elégedettséget mutat. Köszö-
nöm a beérkezett 340 szavazatot 
és a rengeteg pozitív véleményt.

Végezetül három „kishír” a 
Tőzegtavakról: lakótársunk be-
jelentését továbbítottam az ön-
kormányzathoz, és így sikerült fel-

számolni az egyik erdős részre ille-
gálisan lerakott szeméthalmot. A 
tavak délkeleti sarkán – az Auchan 
saját területén – tanösvény kiala-
kítását kezdte meg az áruházlánc. 
A közelmúltban ismertté vált sza-
bálytalan építkezések és az emiatt 
indult hatósági eljárások ellenére 
még mindig vannak, akik enge-
dély nélkül bővítik ingatlanjaikat. 
Ennek következtében várhatóan 
újabb kormányhivatali ellenőrzé-
sek indulnak.

Elérhetőségeim: benko.tamas.
dunakeszi@gmail.com; +36 20 41 
91 533. Papíralapú küldeményei-
ket bedobhatják Alsón a Muskátli 
utcai közösségi ház oldalán elhe-
lyezett zöld színű postaládába is.

� Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

TISZTELT ALAGI, ALSÓI, MAJORI ÉS TŐZEGTAVI LAKÓTÁRSAIM!
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- Kutyapiszok tároló kihelyezése vé-
gett kerestek meg Klapka utcai la-
kók. Az egyirányú Klapka utcai ré-
szen rendszeresen sétáltatnak ku-
tyákat és sajnos nem minden kutya 
tulajdonos tesz eleget az alapvető 
követelményeknek. Ezért a kérelme-
zők a Klapka és Görgey utcasarok-
ra szeretnének egy kutyapiszok tá-
rolót, melynek kihelyezése érdeké-
ben kértem intézkedését az illetékes 
hölgytől

- Ismételten az Eurovill Kft-hez for-
dultam a közvilágítás helyreállítása 
végett, mivel második alkalommal 
volt szükség ugyanazoknak az egye-
di és csoportos hibáknak a bejelen-
tésére. A helyreállítást követően egy 
héttel újra a Kölcsey, Zalán, Brassói 
és a Hunyadi utca első szakaszán, il-
letve öt címen egyedi hibák, majd a 
Kossuth L. és a Királyhágó utcában 
keletkeztek szakaszos hibák 

- A Zápolya utca 2., a Klapka utca 
38 és 42. közelében zörgő aknafe-
dél garanciális helyreállítása végett 
ismét az osztályhoz fordultam, egy-
ben intézkedést kértem a Penta Kft. 
felé  

- Szintén csatornafedél helyre-

állítása szükséges a Görgey utca 4. 
előtt, melynek megszüntetése érde-
kében az illetékesnek jeleztem a hi-
bát. A következő héten Galovics Pé-
ter a DMRV műszaki előadójához for-
dultam. A szemle eredményeként az 
aknafedél cseréjét két héten belül el-
végezték

- A Kölcsey és Zalán utcasarkon 
megsüllyedt szegélyek helyreállítá-
sának kérelmét az osztály ügyinté-
zőjéhez továbbítottam. Pár nappal a 
közös szemle során a helyszín kijelö-
lése megtörtént 

- A balesetveszély elkerülése ér-
dekében a megsüllyedt aszfalt hely-
reállítását kértem, mivel a forgalom 
következtében beszakadhat az út-
test, mely a Klapka és a Vasvári Pál 
utca találkozása közelében keletke-
zett. A hiba helyének megjelölése a 
szemle alkalmával, majd azt követő-
en a helyreállítási munkálatok meg-
rendelése is megtörtént

- Egy Vasvári Pál utcai úr hívta fel 
a figyelmet a Klapka és Vasvári Pál 
utcai kereszteződésre. A Klapkán 
az északi irányba haladva nem ad-
ják meg az elsőbbséget a Vasváriról, 
azaz a jobbról érkező gépjárművek-
nek. A környéket ismerő lakók tisz-
tában vannak a helyzettel, ezért an-
nak ellenére, hogy elsőbbségük van 
a Vasvári végén megállnak és csak 
óvatosan kanyarodnak a Klapkára. 
A Klapka utcán haladva jobbról első-
nek a Vasvári, majd az Alkotmány, il-

letve a Dobó és végül a Szondy utca 
található. Mivel a Klapka utca gyűj-
tő út ezért egyenrangú útkereszte-
ződésre figyelmeztető KRESZ táb-
la kihelyezésére van szükség. Utób-
bi esetében egyedül a Szondy utca 
találkozásánál nem fog kelleni, mivel 
egy Elsőbbségadás tábla található 
a sarkon. A balesetveszély megelő-
zése érdekében elsőként a helyszín 
vizsgálatát, majd az illetékesek dön-
tése alapján a figyelmeztető KRESZ 
táblák mielőbbi kihelyezését kértem

- Érdeklődést nyújtottam be ismé-
telten a Kossuth L. utca rekonstrukci-
ója iránt

- A Mihály utca 6. előtti csapadék-
víz elvezetés probléma szemléjével 
kapcsolatban újfent érdeklődtem, 
melynek eredményeként a beruhá-
zási és műszaki ügyintéző hölgy tá-
jékoztatott. A megoldás érdekében 
a Mihály utca 8. előtt lévő szikkasz-
tókút mellé egy másik szikkasztót 
kellene építtetni, mivel ott elférne, 
sőt, közmű sem akadályozza a mun-
kálatokat. Elsőként a vállalkozóval 
egyeztetnek a beruházás nagysága 
végett, illetve, hogy kivitelezhető-e 
a megoldási javaslatuk 

- A Megyeri-Kovács Kft. ígére-
tét megtartva megkezdte az Óvoda 
közben lévő munkálatokat, ponto-
san a parkoló viacolorral való kiala-
kítását.  

- A Tábor utca Bajtárs utcai oldalán 
kért gömbakácok gallyazása érdeké-

ben a főkertész asszonyhoz fordul-
tam ismét, majd pár nappal később 
telefonon érdeklődtem. Tájékozta-
tott, hogy a választ írásban a kérel-
mező fogja megkapni, melyet én is 
kértem. Az öt gömbakác gallyazását 
a vállalkozó elvégezte

- A körzeti ellenőrzése során az 
egyik Klapka utcai úr jelezte, hogy a 
Zalán-Klapka sarkon az „Elsőbbség-
adás” tábla eltűnt. A hiányzó KRESZ 
tábla pótlásával kértem intézkedé-
sét az illetékestől 

- A Rákóczi és Báthory találkozásá-
nál ismét volt egy baleset, mely iga-
zolja, hogy a jövőben is tartani kell a 
figyelmetlen gépjárművezetőktől. 
Továbbra is kitartok amellett, hogy 
szükség van a kereszteződés köze-
lében egy gyalogosátkelőhely kiala-
kítására, annak érdekében, hogy biz-
tonságosabbá tegyük az ott közleke-
dő gyermekek – Széchelyi István Ál-
talános Iskola tanulói – és az idősebb 
korosztály áthaladását. A „zebra” ki-
alakítása érdekében Dunakeszi Vá-
ros Rendőrkapitányság vezetőjéhez 
fordultam, aki a közös szemle során 
segítőkész szándékáról biztosított

� Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

MÁRCIUSI BEADVÁNYOK, ILLETVE MUNKÁLATOK ELVÉGZÉSE

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

APRÓHIRDETÉS

• Dunakeszire, a Groupama Bizto-
sító irodájába biztosítási és/vagy hi-
telközvetítői tapasztalattal rendel-
kező kollégát keresünk. Ha szeretnél 
egy támogató, lendületes, jó hangu-
latú csapatban dolgozni, ha igényed 
van arra, hogy biztos egzisztenciát 
teremts magadnak, küldd el fény-
képes önéletrajzod Mag Ildikó ré-
szére, az ildiko.mag@groupama.hu 
e-mail címre. Szeretettel várunk a 
csapatukban!

• Kedves gondoskodó úr életjáradé-
ki szerződést kötne idős személlyel, 
gondozással. 06-20/410-8173 

A Dunakeszi Polgár 

korábbi 
lapszámait 
megtekintheti a 

dunakanyarregio.hu 

internetes portálon
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Varga István József, dr. Lányi Gábor, dr. Kerekes Dóra, Tuzson Bence és Dióssi Csaba

ELKÉSZÜLT A DUNAKESZI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG TÖRTÉNETÉT FEL-
DOLGOZÓ KÖNYV, MELYNEK BEMUTATÓJA 2023. MÁRCIUS 5-ÉN VOLT A RE-
FORMÁTUS TEMPLOMBAN. A KÖNYVET VARGA ISTVÁN JÓZSEF PRESBITER 
ÍRTA NYOLCÉVNYI KUTATÓMUNKA SORÁN. A KÖTET CÍME: FOLYÓVÍZ MELLÉ 
ÜLTETETT FA.

A 
könyvbemutatón a 
templomot megtöltöt-
te a közel százfőnyi ér-
deklődő. Dr. Pál Lajos 

presbiter volt a bemutató házi-
gazdája, ő kérte fel első hozzá-
szólásra Dr. Kodácsy Tamást, 
az egyházközség lelkipásztorát. 
A lelkész a kötet címére utalva 
a Bibliából idézte Jeremiás pró-
féta könyvéből a 17. rész 8. ver-
sét: „Mert olyan lesz, mint a víz 
mellé ültetett fa, amely a folyó-
ig ereszti gyökereit, és nem fél, 
ha eljön a hőség, lombja üde 
zöld marad. Száraz esztendőben 
sincs gondja, szüntelenül termi 
gyümölcsét.” 

Elmondta, hogy a gyülekezet 
túlélt világháborúkat, a kommu-
nizmust, külső nyomást, mert a 
folyóvíz mellé ültetett fa a gyö-
kerein keresztül reménységet tu-
dott adni: a megmaradás záloga 
volt. „Mindig volt valaki, aki éle-
tet tudott adni: rügyezett, zöldellt 
a fa.” Reménység a jövőre néz-
ve, hogy Jézus Krisztus a mi őri-
ző pásztorunk: „Aki hisz énben-
nem, ahogy az Írás mondta, an-
nak belsejéből élő víz folyamai 
ömlenek!” Jn 7,38.

A lelkész után Dr. Tuzson Ben-
ce kormányzati államtitkár, or-
szággyűlési képviselő szólt a gyü-
lekezethez. Fontosnak tartja, 
hogy a közös élmények, tapasz-
talások, ezek megélése legyen egy 
közösség összetartó ereje. Az em-
berek ma buborékokban élnek, s 
nagy szerepük van az egyházi kö-
zösségeknek abban, hogy feltör-

jük e buborékokat. A stabil, ke-
resztyén alap hosszú távon, viha-
rok közepette is megőrzi az érté-
keket. „A következő 100 évre az 
alapokat István letette.” Erős kö-
zösségek nélkül nincs erős város, 
vármegye, ország.

Államtitkár úr után Dióssi 
Csaba Dunakeszi Város polgár-
mestere kapott szót. „Nagyon 
fontos megismernünk az erede-
tet, a történetet, mert ezek isme-
retében tudunk a jelenben két lá-
bon állni a földön és bízhatunk 
a reményteli jövőben.” Felidéz-
te első látogatását gyülekeze-
tünkben, amikor 2007. augusz-
tus 20-án, mint alpolgármester 
vett részt a városi ünnepségen. 
Rácsodálkozott, hogy men�-
nyi ismerős arcot látott a refor-
mátus közösségben. A városnak 
szüksége van ilyen erős bástyák-
ra, összetartó, lokálpatrióta kö-
zösségekre.

Dr. Lányi Gábor János, a Ká-
roli Gáspár Református Egye-
tem egyetemi docense méltatta 
a kötet jelentőségét. Esszenciá-
lis mű, értékes adalék, kiegészí-
tő, színesítő az egész egyház tör-
ténetét tekintve; mintegy csepp-
ben a tenger – mondta.  A gyü-
lekezeteknek szimbiózisban kell 
élnie az egyházzal, a magyar vi-
lággal. „István bárdolatlan lep-
lezetlenséggel adja elő a történé-
seket.” A folyóvíz mellé ültetett 
fáról a másik református mon-
dás, a „teher alatt nő a pálma” 
jutott az egyháztörténész eszé-
be. A könyvből sokszor amolyan 
„végidő érzés” sugárzik: nincs 
felállás, nem lehet növekedés, 
de a növekedés lehetősége a te-
her alatt is ott van. „Az emberi 
gyengeség mögött ott van az Is-
ten kegyelme, megtartó ereje és 
az ebből fakadó reménység is.” 
Ajánlja a könyvet azoknak is, 
akik nem az egyház, a gyüleke-
zet tagjai, a rendkívül érdekes és 
gazdag képanyag, dokumentu-
mok és a korok nyelvezete, stílu-
sa miatt is.

Dr. Kerekes Dóra, a Révész Ist-
ván Helytörténeti Gyűjtemény 

vezetője, a kötet szerkesztője 
szólt. A történész azzal a kérdés-
sel kezdte, hogy van-e jogosultsá-
ga a gyülekezettörténet-írásnak a 
mai világban? Szerinte a motivá-
ció dönti el, hogy ki írja meg egy-
egy gyülekezet történetét. „István 
kezdetben abszolút laikusként állt 
neki annak, hogy megírja a Du-
nakeszi reformátusok történetét, 
azonban, mivel nagyon szorgal-
mas, másrészt, ahogy a kötettel 
haladt előre és írta a közleménye-
ket a Helytörténeti Szemle részé-
re, beletanult a történetírás mód-
szertanába, elsajátított egy cso-
mó dolgot, amiért más egyetemre 
jár”. Így most egy impozáns, ap-
rólékos munkával készült köny-
vet foghatunk a kezünkbe, mely-
nek nagyon jó alapja a gyüleke-
zeti iratanyag, a presbiteri jegy-
zőkönyvek forráscsoportja. A 
helytörténetírás kell, hogy a köz-
történet számára is adjon építő-
köveket, legyen híd a dunakeszi 
reformátusok, a nem helyi refor-
mátusok, a helyi nem reformátu-
sok, a dunakeszi lakosok között; 
legyen jelen és jövőformáló írás.

Pál Lajos köszönetet mondott 
az újra létrejött gyülekezeti kó-
rus szolgálatáért, Bojtor Noémi 
vezetésével. Megköszönte előző 
lelkészünk, Szőke Attila István-
nak adott bizalmát a kutatáshoz, 
az íráshoz, a kapott tálentummal 
való eredményes sáfárkodáshoz. 
Lőrincz Róbert, a Kölcsey Ferenc 
Városi Könyvtár vezetőjének is a 
gyülekezet háláját fejezte ki a kö-
tet lektorálásáért és azért, hogy 
a Helytörténeti Szemlében fo-
lyamatosan megjelenteti István 
közleményeit. Végül Dr. Frank 
Ádámnak, az ORAC Kiadó veze-
tőjének mondott köszönetet a kö-

tet előkészítő- és nyomdai mun-
káiért.

Végül a szerzőt, Varga István 
József presbitert hívta a gyüle-
kezet elé. „Azért írtam könyvet, 
hogy ne kelljen ilyen sok ember 
előtt beszélnem” – kezdte elfo-
gódottan István. Elmondta, hogy 
milyen hálás a református közös-
ségnek, hogy húsz évvel ezelőtt 
befogadták ebbe a közösségbe, 
családba. Beszélt a kötet címéről 
is: eredetileg a gyülekezet jelmon-
datát választották: „Szolgálja-
tok az ÚRnak örömmel” (Zsoltá-
rok könyve 100,2), de ezzel a cím-
mel már jelent meg könyv. István 
reménye szerint a Szentlélektől 
kapta a végső címet. A gyüleke-
zet missziói célkitűzése eddig a ” 
gyökeret verni a futóhomokon”, a 
„katolikus tengerben” volt és mi-
vel ez a cél teljesült az elmúlt 100-
150 évben, most hozzon a folyó-
víz mellé ültetett fa virágot, lom-
bosodjon, teremjen gyümölcsöt.  
Ő a Zsoltárok könyvéből idézett 
(1,3): „Olyan lesz, mint a folyóvíz 
mellé ültetett fa, amely idejében 
megtermi gyümölcsét, és nem 
hervad el a lombja. Minden sike-
rül, amit tesz.” A borítón a temp-
lom 2022-es fotója látható, az 
1957-es templomavató ünnepség 
fekete-fehér fotójának beillesz-
tésével. Ezt gyermekeivel kezdte 
megtervezni és az ORAC Kiadó 
grafikusa készítette el a szép borí-
tót. A könyvbemutatót követően 
szeretetvendégség volt a Kirner 
teremben, ahol a szerző dedikálta 
a kötetet. A könyv megvásárolha-
tó a református egyházközségben 
és megrendelhető a refdunakeszi.
hu/folyoviz címen.

Varga István
Fotó: Ligeti Edina

Református könyvbemutató 
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HOGYAN AKARUNK EGYÜTT ÉLNI EURÓPÁBAN? MIT JELENT AZ IGAZSÁGOS-
SÁG? MI KÖTI ÖSSZE AZ EURÓPAI NEMZETEKET – ÉS MI VÁLASZTJA EL ŐKET? 
– TÖBBEK KÖZÖTT ERRŐL CSERÉLTEK ESZMÉT A DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS 
GIMNÁZIUM DIÁKJAI NÉMETORSZÁGBAN.

2023. március 2 – 10. között a Balti-tenger partján fekvő Greifswald 
adott otthont a SchulBrücke für die Zukunft Europas, azaz Isko-
lák közötti híd Európa jövőjéért elnevezésű nemzetközi projekt-
hétnek. A Deutsche Nationalstiftung (Német Nemzeti Alapít-
vány) szervezésében immár több mint 20 éve megrendezésre ke-
rülő rendezvényre most első ízben kapott meghívást a Dunakeszi 
Radnóti Miklós Gimnázium. Felekné Csizmazia Erzsébet és Ma-
jer Tamás kíséretében nyolc 11. és 12. évfolyamos diák utazott az 
egyetemi és Hanza-városba, ahol a Lengyelországból, Bulgáriából, 
Mönchengladbachból, Berlinből és a türingiai Rudolstadtból érke-
zett társaikkal a kontinens jövőjét meghatározó problémákat, a tár-
sadalom, a politika és a gazdaság alapvető kérdéseit vitatták meg.

Az első napok az ismerkedés jegyében teltek: alternatív projek-
teken keresztül mindenki bemutatta az országát, a városát és az is-
koláját, a nemzetközi büfében hazája specialitásait, majd valamely 
személyes tárgy megmutatásával az összes résztvevő elmesélte csa-
ládja egy-egy tagjának jövőről alkotott elképzeléseit.

Az érdemi munka megkezdése előtt egy félnapos történelmi idő-
utazás során az őskorból a jelenkorba repült a diákcsapat, és meg-
tudhatta, mi és hogyan vezetett napjaink kihívásaihoz.

Ezt követően nyolc különböző munkacsoport alakult megoldá-
si javaslatok és új perspektívák keresésére. Ehhez a diákok önállóan 
kutattak a rendelkezésükre álló szakirodalomban, forrásokat hasz-
náltak, kritikai elemzéseket végeztek, valamint irodalmi és filozófi-
ai szövegeket dolgoztak fel – mindezt természetesen német nyelven. 
Az együtt gondolkodás eredményeként megszületett gondolatokat 
pedig egy, a jövő nemzedékeinek írt levélben rögzítették.

A projekthét folytatásában újabb workshopokon neves szakem-
berek segítségével a kreatív írás (Dr. Moritz Hildt író és műfordí-
tó), a videoújságírás (Dörthe Hagenguth fotós), az alternatív dizájn, 
a filozófiai vita (Dr. Frithjof Reinhardt, a SchulBrücke – program 
atyja) és a rendezvényszervezés fortélyaival is megismerkedhettek 
a diákok, miközben továbbra is a jelenkor és a jövő kihívásaira ke-
resték a megoldást.

A rendkívül tartalmas és olykor feszített tempójú programot 
közös kirándulások egészítették ki Greifswald óvárosába, a Max 
Planck Plazmafizikai Intézetbe és az 1990-ben lekapcsolt, jelenleg 
leszerelés alatt álló lubmini atomerőműbe.

A hazatérő diákok élménybeszámolóját hallva Nyiri István, a 
Radnóti Miklós Gimnázium intézményvezetője örül és a jövőben 
is támogatja ezt az iskolán kívüli tanulási lehetőséget: „Nagyon 
örülünk, hogy részt vehetünk ebben a programban: A célországbe-
li nyelvgyakorláson túl a tanulók hasznos ismeretekhez jutnak, fo-
gékonyak lesznek számos problémára, proaktívvá válnak és nem 
utolsó sorban barátokat is szereznek.”

A következő tanévben október 5-13. között újabb nyolc radnótis 
élhet majd ezzel a remek lehetőséggel a francia határ közelében ta-
lálható Saarbrückenben.

A Schulbrücke-t rendező Német Nemzeti Alapítvány pártoktól 
független, nonprofit szervezet, melyet 1993-ban Helmut Schmidt 
volt német kancellár alapított Richard von Weizsäcker egykori né-
met szövetségi elnökkel. A szervezet évente több alkalommal kí-
nál lehetőséget számos európai ország 17-19 éves középiskolásai-
nak, hogy hét napot töltsenek együtt tanulással és tapasztalatcse-
rével. Rendszerint hat iskola nyolc tanulója utazik valamely német 
városba, hogy közösen fedezzék fel az Európában zajló változáso-
kat, a nemzeti és az európai identitás egy-egy aktuális meghatározó 
kérdésével foglalkozzanak. Akik pedig nem szeretnének elszakad-
ni a SchulBrücke-től, beléphetnek az Alumnibrücke-be, a jelenleg 
mintegy 3800 taggal rendelkező öregdiákok szervezetébe.

Felekné Csizmazia Erzsébet

HÍDÉPÍTŐ RADNÓTISOK



18 Dunakeszi Polgár

EZEN GYÖNYÖRŰ SOROKAT VÁLASZTOTTA BEMUTATKOZÁSUL AZ EGYIK CSAPAT 
A PETŐFI SÁNDOR EMLÉKVERSENYRE, MELYET A DUNAKESZI NYUGDÍJAS 
KIRÁNDULÓKLUB SZERVEZETT A KÖLTŐ SZÜLETÉSÉNEK 200. ÉVFORDULÓJA 
ALKALMÁBÓL. A MEGMÉRETTETÉSRE 2023. ÁPRILIS 5-ÉN KERÜLT SOR A VOKE JAMK 
SZÍNHÁZTERMÉBEN. 

A rendezvény Zupka Sán-
dor klubvezető köszön-
tőjével kezdődött. A 

költő életrajzát, munkásságát 
megidéző gondolatok után be-
mutatásra kerültek a zsűrita-
gok (Balogh Gyuláné, Kovács 
Ilona, Rozerné Matolcsi Irén) és 
a szervezőtársak (Radvánszki 
Edit, Balatoni Ágota, Ádám Ka-
talin). Ezt követően Dudák Fe-
rencné, a Fazekas Mihály Álta-
lános Iskola nyugalmazott ta-
nára, a vetélkedő háziasszonya 
irányításával megkezdődött az 
emlékverseny. A bemutatkozás 
és mottóválasztás után Pető-
fi életútjára, munkásságára vo-
natkozó tudásuk mellett vers-
mondásukról, gyorsaságukról 
és ügyességükről adtak számot 
az ötfős csapatok. Míg a zsű-
ri meghozta döntését, a klub 

énekkara előadta Petőfi Sándor: 
Befordúltam a konyhára című 
versét először prózában, Dan-
ka Elek tolmácsolásában, majd 
megzenésítve Balogh Gyula 
karvezető irányításával. A ver-
seny zárásaként Zupka Sándor 
a következőket mondta: „A fog-
lalkozás elérte célját: együtt vol-
tunk. Volt, amikor egy kicsit 
kuncogtunk. Volt, amikor iz-
gultunk… Úgy gondolom, hogy 
magyarságunk egyik szeletének 
eleget adtunk, tisztelettel adóz-
tunk Petőfi Sándor emlékének, 
s újból átéltünk olyan dolgokat, 
amiket még régen, gyerekko-
runkban tudtunk, szerettünk. 
Ha netán nem tudtuk, körmöst 
kaptunk, vagy egyest, vagy pe-
dig igen-igen boldogok voltunk, 
amikor egy nagy ötöst beírtak 
érte. Gratulálok az elért ered-

ményekhez, köszönöm min-
denki részvételét.”

Az izgalmas megmérette-
tést hosszú és nehéz tanulási fo-
lyamat előzte meg. Több tanul-
mány, internetes cikk, számos 
verseskötet, irodalomkönyv, 
sok-sok tanulással együtt töltött 
óra segítette a győzelemhez a 
„Vetélkedők gyöngye” névre ke-
resztelt csapatot, melynek tagjai: 
Tóth Szilvia (csapatkapitány), 
Katonáné Piroska, Józsa Éva, 
Sándorné Margó, Pánczél Éva.

A rendezvény után arról kér-
deztem Zupka Sándort és Du-
dák Ferencnét, miért tartották 
fontosnak a verseny megrende-
zését?

Zupka Sándor: Mi egy de-
mokratikus alapokon nyugvó 
klub vagyunk, s a klubvezetés is 
egy ilyen típusú vezetés, így mi-
kor a vezetőtársak felvetették 
egy értekezleten a kétszáz éves 
centenáriumot, azonnal meg-
beszéltük a lehetőséget, és ki-
dolgoztunk egy ilyen versenyt. 
Nem volt nehéz bevonni a szer-
vezőket, hiszen magyarok va-
gyunk, magyar vér folyik az ere-
inkben, és mindenkinek az em-
lékezetében ott él Petőfi, s min-
denki szívesen tette azt, amit a 
szívük vezérel.

Dudák Ferencné: 38 évig itt 
tanítottam Dunakeszin, többek 
közt éppen magyart. Így elvál-

laltam a versenyszervezést. Sán-
dorral közösen összeállítottuk a 
feladatokat, átbeszéltük töviről 
hegyire és így alakult.

– Mit üzenne önök szerint Pe-
tőfi a ma emberének?

Dudák Ferencné: Tettrekés-
zség, tegyünk is, ne csak hall-
gassunk meg mondjunk!

Zupka Sándor: Mindenféle-
képpen hazaszeretetet, ember-
séget és valamilyen olyan ma-
gatartást, ami egy közös akarat 
felé irányítja az embereket. Ami 
lehetséges, hogy éppen a sza-
badság, a szeretet, az önfeláldo-
zás, az önzetlenség. Szinte biz-
tos, hogy ez adódna az ő habi-
tusából.

A verseny egyik legmegha-
tóbb pillanata az volt, mikor 
Zupka Sándor megkérte a te-
remben megjelenteket, mutas-
sák fel azokat a köteteket, ame-
lyeket ők hoztak otthonról ma-
gukkal, hogy ezzel tisztelegje-
nek a költő munkássága előtt. 
Szinte minden kéz a magasba 
lendült, s tartotta ott hosszú má-
sodpercekig a vaskos köteteket. 
Végignézve az arcokat a büszke-
ség, és tettrekészség fénye csil-
lant fel a szemekben, csakúgy, 
mint Petőfiében, mikor a Nem-
zeti dalt olvasta fel a márciu-
si ifjaknak a Pilvax Kávéházban 
1848 márciusában.

Balogh Edit

PETŐFI EMLÉKVERSENY

A győztes csapat tagjai

Érd el (persze énvelem) az
Ősz hajak késő korát,

Hanem ez ne légyen más, mint
Álarcban az ifjúság.

(Petőfi Sándor: Feleségem nevenapján)

A II. helyen végzett 
csapat tagjai
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Dunakeszi szemmel

- Fiatal szülőként el sem tud-
juk képzelni, persze nagyszü-
leink elmeséléseiből hallottunk 
már arról, kik és hogyan foglal-
koztak a gyerekekkel 100 évvel 
ezelőtt? Mit tanítottak, hogyan 
fegyelmeztek, hogyan is műkö-
dött egy óvoda?

- 1923-ban kezdte meg az 
óvoda szervezését a katolikus 
egyház. Az épület maga 1903-
ban épült, ennek száz éves év-
fordulóját rendezvénnyel és egy 
óvodatörténeti könyv kiadásá-
val meg is ünnepeltük. A könyv 
elkészítéséhez szükséges kuta-
tások során sikerült teljes képet 
kapnom az óvoda történetéről. 
1923 őszén kezdte meg műkö-
dését a kisdedóvó. Egy óvodai 
csoportban fogadták a dunake-
szi gyerekeket. Ezt ne úgy kép-
zeljük el, mint ma, hogy mond-
juk 25 gyerek jár egy csoport-
ba két óvónővel és egy dadus-

sal. Akkoriban egy kisdedóvó 
vigyázott 80 gyerekre egyszer-
re. Szigorúság és fegyelem volt 
a jellemző, játékkal csak akkor 
játszhatott valaki, ha nagyon jól 
viselkedett. Rengeteget sétál-
tak, a kerti virágokat gondoz-
ták, nézegették, imádkoztak és 
a kedvesnővérek által írt verse-
ket és énekeket tanulták. Ez a 
hazafias nevelés szempontjából 
volt nagyon fontos. Egy kedves 
érdekesség a kezdetekről, hogy 
1928-tól már két csoport mű-
ködött és Műhelytelepről is ide 
jártak a gyerekek. A Dunakeszi 
Járműjavítóból kivezető ipari 
vágányon egy kis mukivonattal 
érkeztek a Könyves Kálmán 
utca végéig, és az óvoda végén, 
déltájban így is mentek haza. 
Az étkezést minden szülő maga 
biztosította gyermekének, kis 
tarisznyában hozták a tízóra-
it, ebédet pedig otthon kaptak. 
Délután – 1936-ig – már nem 
volt óvoda.

- Néhány mondatot ejtsünk 
magáról a kutatásról. Hogyan, 
merre indultál el?

- Anyaggyűjtésem során arra 
törekedtem, hogy a visszatekin-
tés a lehető legreálisabb legyen. 
Ennek érdekében felkerestem a 
Váci Püspöki Levéltárat, a Kalo-
csai Érsekség Levéltárát, a Pest 
Megyei Levéltárat, valamint a 
dunakeszi Szent Mihály Plébá-
niát, ahol a Historia Domust ta-
nulmányoztam. Emellett a ko-
rabeli szakmai könyvek és fo-
lyóiratok is sokat segítettek.

Szakáll Lászlóné Lujzi néni-
vel, a Révész István Helytörté-
neti Gyűjtemény korábbi veze-
tőjével is felvettem a kapcsola-
tot, és tőle tudtam meg, hogy 
él még a verőcei Migazzi kas-
télyban az utolsó főnöknő, aki 
az óvodánk történetéhez kap-
csolódik. Közösen kerestük fel 
Aquináta nővért. Felejthetetlen 
élmény volt számomra a vele 
való beszélgetés. Úgy mesélt a 
hatvan évvel ezelőtti események 
örömeiről, a háborús évek gyöt-
relmeiről, mintha tegnap tör-
tént volna. Nagyon hálás volt a 
dunakeszieknek, üzent is nekik, 
hogy nagy szeretettel és hálával 
gondol rájuk, mert akkoriban 
az országban mindenhol össze-
szedték és elvitték a nővéreket, 
kivéve Dunakesziről, mert az it-
teni kedves emberek megmen-
tették őket, nem kerültek láger-
be, munkatáborba.

- Egy évszázad hosszú idő… 
Miket élt meg 100 év alatt az 
óvoda a nevelési elveket te-
kintve?

- A kezdetekkor a vallásos 
világnézet és a hazafias neve-
lés érvényesült. Mint a fenti-
ekből kiderül, nem az volt a 
fontos, hogy jól érezzék ma-
gukat a gyerekek, hanem fe-
gyelmet és engedelmességet ta-
nuljanak. Sorba rendezve jár-
tak, vagy éppen csendben, fe-
gyelmezetten kellett ülniük. A 
szocializmus egy új helyzetet 
teremtett. A háborús évek nél-
külözései után, az óvodák szo-

ciális funkcióját hangsúlyozták 
és a közösségi nevelés fontossá-
gáról beszéltek. Mindent egy-
szerre, együtt végeztek, legyen 
szó akár sétáról, étkezésről 
vagy mosdóhasználatról. Erről 
az időszakról saját – idősebb – 
kollégáimmal is tudtam beszél-
getni, és elmondásaik szerint 
nagy változásokat hozott ez a 
korszak, sok új dologhoz kel-
lett alkalmazkodniuk, de az el-
ért eredmények a nevelőmun-
ka további javítására inspirál-
ta őket. A nők munkába állásá-
val folyamatosan emelkedett az 
óvodai férőhelyek iránti igény, 
így 1962-ben négy, majd 1968-
ban 5 csoportra bővítették az 
óvodát.

2010-ben további férőhely bő-
vítésre volt szükség. A mellet-
tünk levő családi ház megvásár-

ÓVODAI NEVELÉS A MŰVÉSZET ESZKÖZEIVEL 
– megyei bázisóvoda az idén 100 éves Eszterlánc

80 GYEREK, 1 CSOPORT, 1 ÓVÓNŐ, VAGYIS INKÁBB KEDVESNŐVÉR – ILYEN ARÁNYOKKAL NYITOTT MEG 1923-BAN DUNAKESZI 
ELSŐ ÓVODÁJA. AZ INTÉZMÉNY 100 ÉVES FENNÁLLÁSÁÉRT, EREDMÉNYEIÉRT, HÍRNEVÉÉRT ÉS PEDAGÓGUSAINAK MUNKAVÉG-
ZÉSÉÉRT DUNAKESZI VÁROSÉRT PLAKETT ELISMERÉSBEN RÉSZESÜLT A 2023-AS VÁROSI KITÜNTETÉS ÁTADÓ CEREMÓNIÁN. 
FAITH ÉVA SZAKMAI IGAZGATÓVAL, AKI TÖBB MINT 45 ÉVE KERÜLT AZ ESZTERLÁNC ÓVODÁBA, IDÉZZÜK FEL A MÚLTAT.

Faith Éva 
szakmai igazgató
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- válaszol a polgármester

lásával további két csoport bőví-
tésére volt lehetőség. 

A rendszerváltástól kezdődő-
en megint nagy változás ment 
végbe az óvodai nevelés során, 
hiszen a szocialista, egyszer-
re, együtt, egyformán nevelői 
attitűdöt kellett átváltani egy 
egyéni képességeket figyelembe 
vevő differenciált óvodai gya-
korlatra. A megszokottságból 
megint nem volt könnyű válta-
ni, de a tudatos, tervszerű mun-
ka eredményeképpen ez is sike-
rült a nevelőtestületnek. Ekkor 
kezdtük el a mikrocsoportos 
fejlesztéseket, az egyéni feladat-
adást, ahol a gyerekek fejlettsé-
gét vettük figyelembe.

- Évtizedek vannak mögötted 
is, az óvoda 100 éves, te pedig 
ebből az időszakból majdnem 
50 évet töltöttél itt, sőt több 
mint 30 éve vezetője is vagy a 
nevelési folyamatoknak. Mikor 
és hogyan kezdtél?

- 1977-ben kezdtem itt a gya-
korlatomat, és utána 1980-tól 
már állományban dolgoztam 
az Eszterlánc Óvodában. Egy 
rövid időre másik óvodába ke-
rültem, de 1989-ben ismét vis�-
szajöttem. Az akkori vezető vá-
ratlanul elment, és egy rendkí-
vüli értekezletet kellett tartania 
a nevelőtestületnek. Én aznap 

nem is voltam az óvodában, de a 
kollégák engem szerettek volna 
vezetőnek, így az év szeptembe-
re óta vezetem az intézményt. 
Ma már a Dunakeszi Óvodai 
Humán Szolgáltató Központ 
szakmai igazgatója vagyok.

- A minap vehette át a Duna-
keszi Városért plakettet az óvo-
da. A méltatásból megtudhat-
tuk, hogy komoly tehetséggon-
dozás és a művészet eszközeivel 
nevelés zajlik nálatok. Mit tud-
hatunk meg erről?

- Az „Óvodai nevelés a mű-
vészetek eszközeivel” alternatív 
programmal dolgozunk. 2004-
ben az önkormányzat felkért 
egy külső szakértőt, a program 
íróját, Nagy Jenőnét, hogy ellen-
őrizze szakmai munkánkat. Ér-
tékelése során megállapította, 
hogy olyan magas színvonalon 
képviseljük az alternatív prog-
ram értékeit, amely alkalmassá 
tesz bennünket arra, hogy Pest 
megye bázisóvodája legyünk. 
Ez ünnepélyesen meg is történt 
2006-ban. Azóta fogjuk össze a 
megyei művészeti óvodákat, se-
gítjük a munkájukat gyakorlat-
ban és elméletben is. 2008-ban 
a Tehetségsegítő Tanács pályá-
zatot hirdetett tehetséggondo-
zó műhelyek kialakítására, amit 
meg is nyertünk és azóta is mű-
ködtetjük. Ezekben nagycso-
portos gyerekek vesznek részt, 
akiket meghatározott szem-
pontok alapján választunk ki. 
Minden évben mérjük is, hogy 
mennyire elégedettek a szü-
lők, a gyerekek és az óvodape-
dagógusok. Mindenki nagyon 
elégedett az eredményekkel és 
az óvodapedagógusok is nagy 
örömmel vállalják ezt a plusz 
feladatot. A műhelyekbe ala-
csonyabb létszámmal járnak a 
gyerekek, így teljes odafigyelés-
sel zajlik a foglalkozás. Például 
rajzolás, festésnél olyan techni-
kákat választ az óvodapedagó-
gus, amellyel a mindennapok-
ban nem dolgoznak. Vagy egy 
énekes műhelynél olyan dalos 

játékokat tanítanak, amiknek 
bonyolultabb a játéka, vagy ko-
molyabb hangkészlettel rendel-
kezik. A gyerekek nagyon élve-
zik, játékos formában tanulnak. 
Tudjuk, hogy a gyermekek ak-
kor a legboldogabbak és akkor 
fejlődik a legjobban a személyi-
ségük, ha játszhatnak. Legfőbb 
feladatunk, hogy megtanítsuk 
őket játszani.

***

Dunakeszin jelenleg is sok te-
hetséges gyermek vesz részt 
különböző képzéseken, a vá-
rosban is több lehetőség adott 
a tehetséggondozásra. Legyen 
szó sportban utánpótlás neve-
lésről, vagy akár zenei pályá-
ról. Dióssi Csaba polgármes-
ter is büszkén méltatja mind-
azokat, akiknek eredményé-
ről értesül. Dunakeszi óvodái 
a szomszédos településeken 
élők számára is hívogatók, de a 
férőhelyek elsősorban a duna-
keszi gyerekek számára bizto-
sítottak.

- Dunakeszin 2010 után az 
Önkormányzat egyik legfonto-
sabb feladata az oktatási infra-
struktúra fejlesztése volt, külö-
nös tekintettel az óvodai férőhe-
lyek számának bővítésére. 2014-
ben épült a Meseház Óvoda 180 
férőhellyel, míg 2020-ban az 

Aranyalma Tagóvoda 120 férő-
hellyel. Ezzel 8 önkormányza-
ti óvodában összesen 1439 fé-
rőhely lett városunkban, elérve, 
hogy minden dunakeszi gyer-
meknek biztosított legyen a he-
lye az óvodákban. Célunk, hogy 
minden gyermek olyan óvodá-
ba járhasson, amely eleve óvo-
dának épült.

Ezek mellett két egyházi óvo-
da is működik Dunakeszin, 
2011 óta 152 férőhellyel a Szent 
Erzsébet Katolikus Óvoda és 
2021 óta 75 férőhellyel a Szent 
Miklós Görög Katolikus Óvo-
da. Természetesen több alapít-
ványi és magánóvodának is ott-
honául szolgál Dunakeszi, ös�-
szesen 7 intézménynek. Itt ös�-
szesen 282 férőhely van. Ezen 
kívül a Veresegyházi Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény dunakeszi egységé-
ben is 18 integráltan nem nevel-
hető autizmus spektrumzavar-
ral, pervazív fejlődési zavarral 
vagy kevert specifikus fejlődé-
si zavarral élő kisgyermek óvo-
dai nevelése és gyógypedagógi-
ai fejlesztése folyik.

A fenti számokat összeadva 
2086 óvodai férőhely van Du-
nakeszin, ami lefedi a városban 
élő családok szükségleteit, de 
természetesen a szomszédos te-
lepülésekről is járnak hozzánk 
gyerekek.

� Szeredi Helga

Dióssi Csaba 
polgármester
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VÁRJUK MINDEN OLYAN DUNAKESZI LAKOS MUNKÁJÁT, AKI 
ÉRDEKLŐDIK A TERMÉSZET SZÉPSÉGEI IRÁNT, ÉS SZERETI A FOTÓZÁST,  
A TERMÉSZETJÁRÁST.

VÁLASZTHATÓ TÉMÁK:
• Az ébredő természet Dunake-
szin
• Élet a Dunán – folyónk ter-
mészeti kincsei
• Élet a talajszinten – rovarok, 
bogarak, egyéb soklábúak
• Azok a csodálatos madarak! - 
Dunakeszi madárvilága
• „Az illatok képei” - virágok, 
virágok, virágok

A fotókat szakmai zsűri értékeli.

DÍJAZÁS:
I. helyezett 20.000 Ft,
II. helyezett 15.000 Ft,
III. helyezett 10.000 Ft értékű 
ajándék.

A legjobb képeket a városi ma-
jálison, a színpadi kivetítőn is 
bemutatjuk.
FELTÉTELEK: 
A képek legalább 300 dpi-s fel-
bontásban készüljenek, Duna-
keszi helyszínen.

ÖRÖKÍTSE MEG 
a természet szépségeit!

A képeket digitális formátumban kérjük elküldeni a 
zolddunakeszi@freemail.hu e-mail címre.
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Rendőrök lépnek ki a Verseny utcai kapun (1983)

Szemle a lakótelepen (1983)

A volt rendőrség épülete (1984)

A 
közbiztonsági szolgálatokat ellátására Duna-
keszin 1892-ben alakult meg az öt fős csendőr-
őrs, Hanzel Márton parancsnok irányítása alatt. 
A legnagyobb kihívást az alagi lóversenyekre ér-

kező hatalmas tömegek biztonságának garantálása jelen-
tette, így a Magyar Lovaregylet 1895 körül felépítette azt 
az épületet, amely ma is a Verseny utcában áll. A csendőr-
ség feladatai ellátása érdekében évi 1500 pengőért bérelte 
az épületet. Jelenlegi ismereteink szerint a dunakeszi őrs 
költözött át ide. 

1945 márciusában az Ideiglenes Nemzeti Kormány ren-
deleti úton megszüntette és feloszlatta a Magyar Királyi 
Csendőrséget, helyét, eszközeit, épületeit és minden jog-
körét a Magyar Államrendőrség kezébe adta. Ettől kezdve 
működött a Dunakeszi Rendőrőrs.

1977. április 1-jén Dunakeszi városi rangot kapott, és 
a település akkori vezetői hatalmas fejlesztésekbe kezd-
tek. A lakótelep felépítésével, az ipari létesítményekbe 
érkező nagy létszámú munkaerő révén, az új bölcsőde, 
óvoda és iskola megnyitásával, a lakosság számának 
emelkedésével szükségessé vált a rendőrőrs továbbfej-
lesztése. A belügyminiszter 22/1982. sz. utasításában 
Érd-Százhalombatta, Sárospatak és Balatonfüred mel-
lett Dunakeszi város rendőrőrsét is rendőrkapitánysági 
rangra emelte. 

A dinamikusan fejlődő település lakói a helyi gyá-
rakban, üzemekben is találtak munkát, jó részük mégis 
Budapestre járt be dolgozni. Bár már ekkor is azt prog-
nosztizálták, hogy az ingázók száma nem fog jelentősen 
csökkenni, a város akkori vezetése arra törekedett, hogy 
minél több szolgáltatás legyen helyben is elérhető a duna-
kesziek számára. Ebbe a folyamatba illeszkedett a városi 
rendőrkapitányság létrejötte is. A dunakeszieknek (és a 
fótiaknak, gödieknek) ezután nem kellett Vácra vagy Bu-
dapestre utazniuk hivatalos ügyeik intézésére. 

A rendőrkapitányság a rendőrőrs Verseny utcai épületé-
ben maradt, de – a városvezetés hatékony támogatásával 
– rövid idő alatt elvégezték azokat a legfontosabb átala-
kításokat, amelyek révén „kulturált körülmények között 
fogadhatták az ügyfeleket” az épületben. (Tervbe vették 
annak bővítését is.)

Az új rendőrkapitányság vezetője Pataki Péter őrnagy 
lett, aki kifejtette: „A város fejlődése, a lakossági igények 
kielégítése mellett a bűnügyi helyzet s a súlyos bűntettek 
megelőzésének fokozása is indokolta a helyszínen tartóz-
kodó, hatékony rendőri egység létrehozását.” A városban 
jellemzően kisebb súlyú, tulajdon ellen irányuló bűncse-
lekmények fordultak elő. Már ekkor fontosnak tartották 
a megelőzést, amely munkába a társadalom széles köreit 
vonták be. Szoros együttműködést alakítottak ki a váci, 
gödöllői, valamint a IV. és XV. kerületi kapitányságokkal. 
A korábbi rendőrőrs állományából a legtöbb munkatárs, 
valamint parancsnok átkerült a kapitányságra. Szaktudá-
suk és helyismeretük lehetővé tette, hogy az új kapitányság 
működésének kezdeti szakasza zökkenőmentes legyen. 

Érdekes kortörténeti jellemző, hogy a dunakesziek és a 
fótiak az új kapitányság megalakulásáról – a megyei sajtón 
túl – „az üzemi lapok hasábjairól, valamint szórólapok út-
ján értesülhettek”. Ez a tájékoztatás igen jól sikerült, mert 
a becsült napi 10-15 ügyfél helyett 20-45 érkezett az új 
rendőri egységhez.

A megnövekedett ügyszám miatt, valamint az egyre 
emelkedő lakosságszám következtében 1998-ban a rend-
őrkapitányság kinőtte a Verseny utcai épületet. 25 évvel 
ezelőtt, április 24-én, a rendőrnapon vehették birtokukba 
az egykori Hotel Dunakeszi épületét, ahol ma is található 
a Dunakeszi Rendőrkapitányság.

Dr. Kerekes Dóra
gyűjteményvezető

Révész István Helytörténeti Gyűjtemény

RENDŐRŐRSBŐL RENDŐRKAPITÁNYSÁG 
40 éves a Dunakeszi Rendőrkapitányság

1983-BAN, AMIKOR DUNAKESZI LAKOSSÁGA MÉG CSAK 26.000 FŐ 
VOLT, A RENDŐRŐRSÖT RENDŐRKAPITÁNYSÁGGÁ FEJLESZTETTÉK 
TOVÁBB. ENNEK HÁTTERÉBEN AZ ÁLLT, HOGY A TELEPÜLÉS 1977. 

ÁPRILIS 1-JÉN VÁROSI RANGOT KAPOTT, ILLETVE A KÖRZETHEZ 
TARTOZOTT FÓT NAGYKÖZSÉG ÉS GÖD KÖZSÉG IS. A VÁROSI 

RENDŐRKAPITÁNYSÁG IDÉN ÜNNEPLI 40. SZÜLETÉSNAPJÁT.
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SZAVAKBA ÍRT ÁLMOK
A MAGYAR KULTÚRA NAPJÁRA MEGJELENT 

„DUNÁN INNEN…” CÍMŰ ANTOLÓGIA 
SZERZŐI KÖZÜL MOST CSONGOR ANDREA 

(MEZEI ANDREA) ÉS FEHÉR KINGA 
SZERZŐKET MUTATOM BE. ANDREA TÖBB 

MŰFAJBAN IS ÍR, AZ ANTOLÓGIÁBA VERSEI 
KERÜLTEK BELE. KINGÁNAK NÉVJEGYE A 
SZÁZ SZAVAS KISPRÓZÁK ÍRÁSA, DE ÍR 

SZABAD- ÉS PRÓZAVERSEKET IS. 

Béres Magdi: Csongor Andreát kér-
deztem arról, hogy mióta ír, melyik 
műfaj áll hozzá a legközelebb és mi-
ket írt eddig?

Csongor Andrea: 2014 óta írok. 
Minden műfajt szeretek, nagy for-
mai kísérletező vagyok, úgy gondo-
lom, minden témának engednem kell, 
hogy megtalálja a maga műfaját. Ver-
set, mesét, regényt és színdarabot is ír-
tam már. 2014 óta írok verseket a Liget 
Irodalmi Folyóiratba, és a szerkesztőm 
szerint „csongoros” a stílusom. Ennél 
igyekszem megmaradni.

Mozaik című regényem egy saját té-
mát dolgoz fel, a mozaikcsalád min-
dennapjait, jellemző problémáit. Ez 
a téma mozaikszerű, apró etapokból 
áll össze, melyeket nem irodalmi írás-
művekből szerkesztettem, mint példá-
ul diagnózis, intő, recept, sms. Ennek 
a regénynek a szerkezete szinte a mon-
danivalója is.

B.M.: Verseidnek, írásaidnak, cik-
keidnek sokszor komoly társadalmi 
üzenete is van. Mesélnél erről? Milyen 
érzés volt, amikor a kötetet a kezed-
be vetted? 

Cs.A.: Az írás eszköz is számomra. 
Vállaltan női író vagyok, minden for-
mában küzdök a bántalmazás, igaz-
ságtalanság, szeretetlenség ellen. Azo-
kat az értékeket, melyeket fontosnak 
vélek, újságíróként is képviselem, sok 
interjút készítek a másság, fogyatékos-
ság, szerhasználati zavar, bántalmazás 
témájában. 

Mindig jó érzés egy szép kötetet 
kézbe venni. Én az antológiákat job-
ban kedvelem, mint a saját kötetet, hi-
szen ez sok különböző ember együt-
tes munkája, összefogása, és széles stí-
lusbeli palettát, témákat kínál. Na-
gyon szeretem Dunakeszit, és minden-
nek örülök, ami az egységét és születő 
hagyományait jelenti. Tudom, hogy a 
közösségek óriási erőforrások a szá-
munkra.

B.M.: Milyen további terveid van-
nak? Szeretnél-e a 2024-es válogatás-
ban is jelen lenni?

Cs.A.: Én most az életemnek egy 
szép szakaszát élem, örülök, hogy ír-
hatok, hiszen gyerekkorom óta vágy-
tam erre. Még a 2071-es antológiában 
is szeretnék benne lenni…

B.M.: Fehér Kinga nyolc évig élt 
Dunakeszin. Mesélj arról, hogyan jött 
az írás az életedbe, miért épp száz sza-
vas prózákból jelent meg az első köny-
ved? 

Fehér Kinga.: Ahogy monda-
ni szokták, az írás elkezdődik magá-
tól. Észrevétlenül lett teli a fiókom sa-
ját írásokkal. A változást az írás tuda-
tos, és szándékkal teli megélése hoz-
ta. Szépírást kezdtem tanulni Petőcz 
András, líra és dráma moduljain. A 
költeményeim kapcsán a fegyelem, a 
keretek és a forma fontosságának fel-
ismerése lettek jellemzőek. Így jött a 

száz szó. Sokan szerették meg általam 
ezt a hibrid műfajt. 

B.M.: Munkád kapcsán állandó-
an járod az országot, de sok irodal-
mi rendezvényen is jelen vagy. Mesél-
nél erről

F.K.: Valóban mindig úton vagyok. 
Életben és mozgásban tartom magam 
az irodalom terén is. A Magyar Írókép-
ző adta meg a kezdő lökést és irányt. 
Csodálatos közösségbe kerültem álta-
la, és az abból alakult Pannonius Kör, 
Zugló tagozatnak alapító elnöke is va-
gyok. Lackfi János kreatív írás kur-
zusát immár harmadik éve követem. 
Turczi István rendezvényein is rend-
szeresen részt veszek, ahol már a jelen-
lévő költők beszélgetéseiből is tanul, 
merít, inspirálódik az ember. 

B.M.: Milyen további terveid van-
nak? Szeretnél-e a 2024-es válogatás-
ban is jelen lenni?

F.K.: Egy új kötet megjelenése van 
folyamatban, melyben versek szere-
pelnek majd. A Játékom marad angol 
nyelvű kiadásán is dolgozom, és a szer-
zői oldalamra is naponta írok poéziso-
kat, verseket. 

Remélem jövőre is részese lehetek a 
helyi antológiának, hiszen, amikor a 
kezembe vettem a „Dunán innen…” 
című kötetet, mérhetetlen büszkeség 
fogott el. Egy közösséget összetartó erő 
egyik fogaskereke lettem. Nagyon há-
lás vagyok érte!

  
A szerzők alkotásai a Dunán in-

nen… antológiában olvashatóak, me-
lyet a Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár-
ban és a VOKE Művelődési Központ-
ban lehet megvásárolni. 

Béres Magdi

Csongor AndreaFehér Kinga
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VSD NYÁRI  TÁBOROK • 2023

Dátum Időpont Életkor Helyszín Jelentkezés

Az árakért és további információért látogasson el a
www.vsdunakeszi.hu/befizetes/tabor oldalra.

Röplabda 2023. június 19-23.
2023. június 26-30. 2023. augusztus 7-11.

Fóti úti Sportcentrum
2120 Dunakeszi,
Fóti út 41.

Horváth Hajnalka
+36 70 561 0534
horvath.hajnalka@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

8 - 14 év 
között

Labdarúgás
2023. június 19-23.
2023. június 26-30.
2023. július 3-7.

2023. július 10-14.
2023. július 17-21.
2023. július 24-28.

Fóti úti Sportcentrum
2120 Dunakeszi,
Fóti út 41.

Végh Zoltán
+36 30 638 2266
vegh.zoltan@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

7 éves
kortól

Úszás
2023. június 19-23.
2023. június 26-30.
2023. július 3-7.
2023. július 10-14.
2023. július 17-21.
2023. július 24-28.

2023. július 31. - 
augusztus 4.
2023. augusztus 7-11.
2023. augsuztus 14-18.

Gérecz Attila Uszoda
2120 Dunakeszi,
Molnár Ferenc köz

Hegedűs Éva
+36 30 314 3668
vizisport@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

4 - 14 év
között

Asztalitenisz 2023. június 19-23.
2023. június 26-30. 2023. július 3-7.

Asztalitenisz Központ
2120 Dunakeszi,
Vasút utca 11., I.emelet

Lindner Ádám
+36 70 317 2288
lindner.adam@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

5 - 18 év
között

Judo 2023. július 3-7.
2023. július 17-21. 2023. augusztus 7-11.

Kőrösi Cs. Sándor Ált. Iskola
2120 Dunakeszi,
Garas utca 26.

Dobos Bernadett
+36 70 604 0808
dobos.bernadett@vsdunakeszi.hu

7:30 - 
17:00

4 éves
kortól

Birkózás 2023. június 19-23.
2023. augusztus 14-18.

Harcművészeti Központ
2120 Dunakeszi,
Rákóczi út 11.

Szabó László
+36 30 232 4732
szabo.laszlo@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

8 - 14 év
között

Atlétika 2023. július 10-14.
2023. július 24-28. 2023. augusztus 14-18.

Magyarság Sporttelep
2120 Dunakeszi,
Fő út 145.

Bottyán Tibor
+36 20 483 7661
atletika@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
17:00

6 - 12 év
között

Kosárlabda 2023. július 3-7.
Szt. István Általános Iskola
2120 Dunakeszi,
Repülőtéri u. 3/a. 

Horváth Csongor
+36 30 567 9464
horvath.csongor@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

11 - 13 év
között

Kosárlabda 2023. június 26-30.
Magyarság Sportcsarnok
2120 Dunakeszi,
Sólyom u. 8.

Horváth Csongor
+36 30 567 9464
horvath.csongor@vsdunakeszi.hu

8:00 - 
16:00

7 - 10 év
között

Kézilabda 2023. június 19-23.
2023. június 26-30. 2023. augusztus 21-25.

Fóti úti Kézilabda csarnok
2120 Dunakeszi,
Fóti út 41.

Csontos Róbert
+36 20 310 2875
kezilabda@vsdunakeszi.hu

7:30 - 
16:30

6 - 15 év
között

A turnus vezetője Ibrányi Már-
ta, a Széchenyi István Általá-
nos Iskola tornatanára lesz, 

aki már negyven éves táboroztatási 
rutinnal rendelkezik. A hozzá csatla-
kozó pedagógusokkal együtt már ki 
is találták a hét nap programját, hogy 
élménnyel gazdagodhassanak a gye-
rekek.

Jelentkezni május 10-ig van lehe-
tőség a sportigazgatosag@dunake-
szi.hu e-mail címen. A jelentkezési 
lap és minden további részlet a www.
dohszk.hu weboldalon elérhető. A tá-
bor ideje: augusztus 14-21. A részvétel 
díja 70.000,-/fő, amely tartalmazza az 
oda- és visszautat, a napi 3x-i étkezést, 
a szállást 7 éjszakára és a foglalkozá-
sokhoz szükséges eszközöket.

Szeredi Helga

Városi tábor 
a dunakeszi 
Balaton-parton

A DUNAKESZI VÁROSI 
NAPKÖZIS TÁBORT ÖVEZŐ 

NAGY ÉRDEKLŐDÉSRE VALÓ 
TEKINTETTEL A VÁROS 

VEZETÉSE BALATONI TÁBORT 
IS HIRDET AZ ÁLTALÁNOS 

ISKOLÁS KORÚ DUNAKESZI 
GYEREKEKNEK. SZÓRAKOZÁS, 

JÁTÉK, SPORT, FÜRDŐZÉS, 
FOGLALKOZÁSOK ÉS 

PIHENÉS VÁRJA A 9-13 ÉVES 
KOROSZTÁLYT. 
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Erdei Zsolt 
Dunakeszin nőtt fel, 
a város 2004-ben 
díszpolgári címmel 
tüntette ki

- Zsolt, téged az egész világ sportszerető közönsége is-
mer, de talán nem mindenki tudja, hogyan és mikor let-
tél "Madár"? 

- 1974. május 31-én születtem Budapesten, gyermekko-
romat Dunakeszin a Hunyadi utcában töltöttem el. Nyá-
ron a Mátrában edzőtáboroztunk. A szobámban az ablak 
mindig nyitva volt, berepültek a madarak. Először ma-
darásznak szólítottak, majd megmaradt a "Madár" meg-
szólítás, amely elkísér a mai napig. 

- Hogyan kapcsolódtál be az ökölvívásba?
- Emlékszem 1885 áprilisában nevelőapám leküldött 

Esti Hírlapért és olvastam egy hirdetést, hogy a Közpon-
ti Sportiskolában felvételi van. Elmentünk, birkózni sze-
rettem volna, de akkor ott olyan nem volt. Betévedtem az 
ökölvívókhoz, s egy életre megfogott a sportág szépsége.

- Mikor jöttek az első sikerek?
- 1988-ban Tatabányán gyermeknapi műsor keretében 

ökölvívásban indultam és megnyertem. Utána Arany 
alma, majd Nyíregyházán indult versenyen első lettem, 
ez óriási lökést adott a sportpályafutásomnak. Hatodik 
osztálytól a mai Csanádi Árpád Általános Iskola tanu-
lója voltam és 1992-ben leérettségiztem. 1988-tól a Va-
sas SC középsúlyú öklözője, 1988-ban serdülő, 1989-ben 
és 1990-ben ifjúsági, 1991-ben és 1992-ben junior bajnok 
voltam. 1993-96 és 1998-2000 között hatszor nyertem 
meg a felnőtt magyar bajnokságot. 1992-ben Fair play-
díjas lettem.

-  Rendszeres résztvevője lettél a magyar és nemzet-
közi mezőnynek? 

- Részt vettem 1993-ban az Európa-bajnokságon, 
1995-ös berlini világbajnokságon. 1996-ban a veljei Eu-
rópa-bajnokságon ezüstérmet szereztem. Az 1997-ben 
Budapesten, az amatőr világbajnokságon középsúlyban 
(75 kg) aranyérmet szereztem. Az 1998-ban Minszkben 
az Európa-bajnokságon is a dobogó legmagasabb fokán 
állhattam. Harmadszor is első lettem Tamperében, a tor-
na legjobb bokszolója címet is elnyertem Edzőimnek is 
sokat köszönhetek: + Fehér Mihály, Szakos József, majd 
Klein Csaba irányította edzéseimet. 

- Minden sportoló álma, hogy eljusson az olimpiára, 
te kétszer is ott voltál, hogy emlékezel vissza?

- 1996-ban az atlantai volt, itt nem jutottam tovább. 
2000-ben Sydney-ben a magyar válogatott csapatkapitá-
nya lettem. Bronzérmet szereztem, számomra csalódás 
volt, aranyat szerettem volna nyerni 

- Profi ökölvívó lettél és itt is nagy sikereket értél.
- Az egy más világ. Az olimpia a után hamburgi Uni-

verzum Box-Promotion hivatásos ökölvívója lettem. Né-
metországba kerültem és itt Fritz Sdunek lett az edzőm. 
2004-ben félnehézsúlyban (79.3 kg) a világbajnokságot 

megnyertem, 2007-ben Drezdában a tízedik címvédé-
semre került sor. 2009-ig minden alkalommal megvéd-
tem a világbajnoki címem a cirkáló súlycsoportban (90.5 
kg). Majd egy amerikai menedzserhez szerződtem, újra-
indult a profi pályafutásom. A 2012-ben rendezett mér-
kőzésen vereséget szenvedtem, úgy éreztem jogtalanul, 
visszavonultam. 2019. március 8-án, Kecskeméten a ma-
gyar közönség előtt győztes mérkőzésen búcsúztam el a 
pályafutásomtól. Amatőrként 290, profiként 34 mérkő-
zést vívtam.

- Milyen terveid vannak, az évek során megszerzett 
hatalmas tudást és tapasztalatot átadod a mai fiata-
loknak?

- Edzői munkámat 2014 óta végzem. Kis megszakítás-
sal 2017-2019 között a Magyar Ökölvívó Szövetség elnö-
ke lettem.  Utána 2020-tól újra beálltam az edzői munká-
ba. Megalapítottam a Madár Fészek Ökölvívó Akadémi-
át, Újpesten a Pozsonyi út 4/c dolgozom a jövő utánpót-
lásával. Ez a munka számomra nagy örömet okoz.

- Mesélj a családról, hogyan segítették a pályafutá-
sodat?

- Számomra a család szent. Három gyermekem van - 
Viktor 17 éves, Gréti 8 éves, Vilmos 5 éves – akik boldog-
gá a napjaimat. Mindig mellettem voltak szüleim, test-
véreim, lelkileg, testileg nagy erőt adtak. Ezt a boldogsá-
got akarom átadni mindig a gyermekeimnek is. Szenve-
délyem a horgászás. Örömmel tölt el, hogy 2004-ben Fót 
és Dunakeszi is díszpolgári címmel elismerte el sportpá-
lyafutásomat. 

Solymosi László

DUNAKESZI LEGENDÁS SPORTOLÓI SOROZATUNKBAN NEGYEDIK BESZÉLGETŐ PARTNEREM ERDEI ZSOLT EURÓPA-, 
ÉS VILÁGBAJNOK, OLIMPIAI BRONZÉRMES SPORTOLÓ. PÁLYAFUTÁSÁRÓL 2004-BEN SZEGŐ ANDRÁS – MADÁR – 
CÍMMEL KÖNYVET JELENTETETT MEG.

ERDEI ZSOLT ÖKÖLVÍVÓ: 
Európa-, és világbajnok, olimpiai bronzérmesDLS

 DUNAKESZI LEGENDÁS 
SPORTOLÓJA
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

A dunakeszi kosarasok ezüstéremmel zártak a diákolimpia döntőjében

Interjú a sikerkovács testnevelő tanárnővel

IBRÁNYI MÁRTA, A DUNAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 
EGYKORI TESTNEVELŐ TANÁRA A NYUGDÍJAS ÉVEIBEN IS TÖRETLEN 

LELKESEDÉSSEL, ÓRIÁSI SZAKMAI TAPASZTALATTAL ÉS ALÁZATTAL SEGÍTI 
A KOSÁRLABDÁNAK HÓDOLÓ FIATALOK FELKÉSZÍTÉSÉT, EREDMÉNYES 

SZEREPLÉSÉT. LEGFRISSEBB KÖZÖS SIKERÜK A RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 
AMATŐR LEÁNY-KOSÁRLABDACSAPATÁVAL A DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS 

DÖNTŐJÉBEN ELÉRT II. HELYEZÉS. A NAGY NÉPSZERŰSÉGNEK ÖRVENDŐ KIVÁLÓ 
SZAKEMBER HOSSZÚ PÁLYAFUTÁSA ALATT KILENC CSAPATTAL JUTOTT BE A 

DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐJÉBE. A SIKERKOVÁCS TESTNEVELŐ TANÁRRAL, 
EDZŐVEL, IBRÁNYI MÁRTÁVAL BESZÉLGETTÜNK.

- Gratulálunk az újabb fan-
tasztikus sikerhez! Milyen út ve-
zetett a dobogó második fokára?

- A lányok nevében is köszö-
nöm a gratulációt, akik méltán 
vívták ki a feléjük áradó szere-
tetet. Hogy milyen út vezetett az 
ezüstérem megnyeréséig? Nem 
volt könnyű, hiszen az országos 
döntőbe a legjobb 16 csapat jutott 
be. Mindannyian a végső győ-
zelem reményében léptek pályá-
ra. Négy csoportban játszottunk 
a továbbjutás kivívásáért. Büsz-
kén mondhatom, hogy a lánya-
ink megnyerték mind a három 
mérkőzést.

- Hogy sikerült a folytatás a 
magabiztos győzelmek után?

- Csoportelsőként Szombat-
hely ellen léptünk pályára a négy 
közé jutásért lejátszott találko-
zón. Ezen az összecsapáson is, 
mint a korábbi mérkőzéseinken, 
egészpályás letámadást alkal-
maztunk, amivel nagyon sokszor 
szereztünk labdát, és így könnyű 
kosarakat dobtunk. Meggyő-
ző fölénnyel nyertük ezt a mér-
kőzést, és kerültünk be a legjobb 
négybe, ahol egy másik nagyvá-
ros, Miskolc csapata várt ránk. A 
találkozó elején egy kicsit meg-
ijedtünk, mert nagyon magas lá-
nyok játszottak az együttesben, 
és a zónavédekezést alkalmaztak. 
De szerencsére „összeszedtük” 
magunkat, és a saját játékunkat 
alkalmazva, sok labdát szerezve, 
sok kosarat dobva sima győzel-
met arattunk.

- Melyik csapattal mérkőztek 
meg az aranyéremért az orszá-
gos döntőben?

- A budapesti Nikola Tesla 
szerb nemzetiségi iskola csapa-
ta volt az ellenfelünk, amely min-
den évben a legfényesebb ére-
mért indul a diákolimpián. Na-

gyon készültünk ellenük. Az 
első félidő végén még mi vezet-
tünk, de azután rákapcsoltak, és 
így 10 pontos vereséget szenved-
tünk. Nagyon szép teljesítmény-
nek tartom, hogy a Radnóti gimi 
csapata ezüstéremmel zárta a di-
ákolimpiát. 

- Mi a csapat sikerének a tit-
ka, kinek a teljesítményét tudja 
kiemelni?

- Szememben a lányok igazi 
hősök voltak, mert két és fél nap 
alatt hat meccset küzdöttek vé-
gig, mindössze hatan. Két játéko-
sunk is bekerült az All Star-csa-
patba is. Kecskeméti Fanni, aki 
a csapat motorja volt, aki űzte, 
hajtotta a csapattársait, ezen kí-
vül sok-sok pontot dobott. A 
másik jutalmazott játékos Ju-
hász Anna, aki a csapat legered-
ményesebb játékosa volt. De a si-
kerhez mindenkire szükség volt. 
A legnagyobb erényünk az volt, 
hogy igazi csapatként működ-
tünk, nem egy-egy játékos hatá-
rozta meg a játékunkat, hanem 
mind az öt ember, aki a pályán 
volt. A már említett két kislányon 
kívül kiemelném még Kecskemé-
ti Blankát, Benkő Nórit, Temes-
vári Tinettát, Regős Annát.

- Ki vagy kik voltak a segítői a 
sikerhez vezető hosszú úton?

- Most már hosszú évek óta 
a legnagyobb segítőm Pécze-
li Ádám, a Radnóti Miklós Gim-
názium kiváló testnevelője, aki 
mindig ott van mellettünk, lesi 
minden gondolatunkat, minden 
olyan feladatot megold, ami ah-
hoz kell, hogy mi csak a játék-
ra koncentráljunk. Hálás vagyok 
a sorsnak, hogy minket hosszú 
évekkel ezelőtt egymás mellé te-
relt, és azóta is együtt dolgozha-
tunk.

Vetési Imre



EBKM:

11,00%*

11,12%*
Éves kamatláb

* Új forrásból származó összeg lekötése esetén. A MagNet Prizma lakossági forint betét részletes feltételeiről (közte az új forrás 
fogalmáról) bármely bank fiókunkban, továbbá a www.magnetbank.hu/prizmabetet oldalon tájékozódhat.
Jelen hirdetés nem minősül ajánlattételnek, a benne foglalt információk tájékoztató jellegűek, és célja kizárólag a figyelem fel-
keltése. A tájékoztatás nem teljes körű. A részletes feltételekért látogasson el honlapunkra: www.magnetbank.hu/prizmabetet, 
bármelyik MagNet bankfiókba, illetve tájékozódjon a honlapon közzétett, vonatkozó szabályzatokból (Általános Üzleti Feltételek 
és Pénzforgalmi Üzletszabályzat), valamint az Általános Hirdetményből, Lakossági ügyfeleknek kínált betétek kamatairól, díjai-
ról, jutalékairól és költségeiről szóló kondíciós listából és a Lakossági bankszámlák díjairól és jutalékairól szóló kondíciós listából. 
A Bank fenntartja a feltételek egyoldalú módosításának jogát.

MagNet Prizma  
lakossági forint betét

MagNet Dunakeszi • 2120 Dunakeszi, Fő út 41.

3
HÓNAPOS 

LEKÖTÉSRE

ÚJ 
FORRÁS 
ESETÉN



30 Dunakeszi Polgár

Közel ezerhatszázan rótták a kilométereket
Rekordot döntött a IX. Futakeszi 

ÓRIÁSI VÁRAKOZÁS ELŐZTE MEG A IX. 
FUTAKESZI VASÁRNAPI RENDEZVÉNYÉT, 
AMELY JÓL ÉRZÉKELHETŐ VOLT AZ 1300 FŐS 
ELŐNEVEZÉSBŐL IS. A FUTÁS, A SPORTOLÁS 
SZERELMESEINEK NAGY ÖRÖMÉRE AZ 
IDŐJÁRÁS IS KEGYEIBE FOGADTA A RÉGIÓ 
LEGNAGYOBB FUTÓVERSENYÉT, MELYNEK 
IDÉN IS A GYÖNYÖRŰ TERMÉSZETI 
KÖRNYEZETBEN ELTERÜLŐ 90 HEKTÁROS 
DUNAKESZI REPÜLŐTÉR ADOTT OTTHONT.

A tíz órai rajt előtt már jóval ko-
rábban megtelt a szabadtéri 
színpad előtti hatalmas füves te-

rület, ahol a Mozdulj, Dunakeszi! prog-
ramjairól jól ismert Bánóczi Zsolt ve-
zényletével a Futakeszin induló külön-
böző korosztályok tagjai együtt melegí-
tettek a „nagy kalandra”. 

Idén először volt a futóverseny házi-
gazdája a VSD, melynek munkatársai 
remekül helytálltak, profi volt az előké-
szítés, jól szervezett, pörgő ritmusban 
követték egymást a programok.  

Ezt emelte ki – többek között – a rö-
vid megnyitó köszöntőjében Dióssi 
Csaba polgármester is, aki mindenki-
nek jó sportolást kívánva hozzátette: 
„Veletek együtt futok a 10 kilométeres 
távon.”

Az egyesület elnöke, Temesvári Ist-
ván is köszöntötte a futókat, aki elisme-
réssel szólt a verseny szervezésében és 
rendezésében közreműködő valamen�-
nyi munkatársának a teljesítményéről, 
a partnercégek képviselőinek az együtt-
működéséről. A VSD elnöke – aki a 2,5 
kilométeres távon indult – örömmel 
mondta, hogy reményeik szerint csú-
csot dönt a IX. Futakeszin indulók lét-
száma. Mint utólag kiderült, valóra vált 
a sportvezető kívánsága, hiszen közel 
1600-an indultak a futóversenyen.

A közel egy évtizedes hagyományo-
kat követve idén is különböző távon 
mérhették össze az állóképességüket 

a különböző korosztályok képviselői. 
Az idei év egyik újdonsága a sulis futás 
volt, az általános iskoláskorú gyerekek 
az 1,25 km-es távon indulhattak. Ter-
mészetesen ezúttal sem maradhatott el 
az óvodások és a velük együtt futó szü-
leik körében nagy népszerűségnek ör-
vendő 200 méteres futás. Az edzettebb 
fiatalok és felnőttek a 2.5, 5 és 10 kilo-
méteres távon indulhattak. 

Az elmúlt évek versenyeiről jól is-
mert visszaszámlálás után rajtolt el a 
Futakeszi népes mezőnye, akik színes 
kavalkádja rajzolta körbe a hatalmas re-
pülőteret. Volt, aki kerékpárral kísérte a 
családtagját, mások kedvenc kutyájuk-
kal együtt rótták a köröket, megint má-
sok a babakocsiban ülő gyermeküket 
tolva futottak… Dunakeszi igazi spor-
tos város, melynek vezetői – a polgár-
mesterrel, az alpolgármesterekkel, a fő-
kertésszel az élen – példát mutatva év-
ről évre elrajtolnak a futóversenyen. 
Öröm volt látni a kilométerekkel és a 
percekkel versenyt futó sportemberek 
derűs elszántságot sugárzó arcát, akik 
a célvonalon áthaladva minden fárad-
ságot feledve boldogan integettek a né-
zőknek, a családtagoknak.    

- Fantasztikus versenyt láthattunk, 
minden elismerés megilleti a közel 1600 
futó teljesítményét – értékelte a versenyt 
a Dunakeszi Városi Sportigazgatóság 
vezetője. Seltenreich József gratulált 
a versenyt először megszervező VSD 

Dióssi Csaba polgármester - aki a 10 kilométeres távon indult - 
elismerését fejezte ki a versenyt rendező VS Dunakeszi elnökének, 

Temesvári Istvánnak és munkatársainak, az együttműködő cégeknek 
a színvonalas rendezvényért

Az időjárás is kegyeibe fogadta a Futakeszi népes mezőnyét
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munkatársainak, a velük együttműkö-
dő dunakeszi cégeknek és a támogatók-
nak. – Büszkék vagyunk rájuk, az ő tel-
jesítményük is bizonyítja, hogy felnőtt-
korába lépett a rendezvény. Amikor a 
saját csapatunk eredményét dicsérjük, 
akkor nem feledkezhetünk meg a váci-
akról sem, akik éveken át nagyszerűen 
rendezték meg a versenyt – mondta na-
gyon sportszerűen a sportigazgató, aki 
szerint a Futakeszi egyik sikere, hogy a 
futás mellett látványos programokkal 
várják a résztvevőket.  – A siker titka, 
hogy dunakeszi zenekar szórakoztat-
ja a közönséget, Kundlya Zsófia tanít-
ványai ezúttal is elkápráztatták látvá-
nyos bemutatójukkal a nézőket. Meg-
győződésem, hogy jövőre is hasonló si-
kere lesz a Futakeszinek, vagy még na-
gyobb – mondta a sportigazgató. 

 Sok házaspár, baráti társaságok, szü-
lők és gyermekeik futottak együtt, ami 
felejthetetlen közös élménnyel ajándé-
kozta meg őket.  

Portik Linda három gyermekével 
együtt indult a futóverseny, aki büsz-
kén újságolta, hogy a két kicsi az isko-
lás futáson, míg a legnagyobb gyerme-
ke vele együtt az 5 kilométeres távot tel-
jesítette. – Bár az eredményemmel nem 
vagyok teljesen elégedett, de megcsi-
náltam, ami nagy dolog – mondta vi-
dám mosollyal az arcán. – Szeretem 
a Futakeszit, mert sok régi és új isme-
rőssel, iskolatársakkal együtt futunk. 
Klassz rendezvény, jó buli – jelentette ki 
Portik Linda, aki egyébiránt rendszere-
sen asztaliteniszezik.

A 40 év felettiek mezőnyében a 10 
km-es távon Dr. Benyőcs Gergely idén 
megvédte a címét, aki elmondta, hogy 
nagyon készült a versenyre. – Az volt az 
álmom, hogy ezen a távon – valamen�-
nyi korosztályt megelőzve – megnye-
rem az abszolút versenyt. Örülök, hogy 
sikerült, nagyon boldog vagyok, hiszen 
az én korosztályomban idén is én vol-
tam a legjobb. Jó volt a verseny hangu-
lata, és ami még boldogabbá tett, hogy 
életemben először a két fiam is verseny-
zett - hallhattuk. Dr. Benyőcs Gergely 
elmondta, hogy tinédzser korában ver-
senysportra készült, amit a szívbeteg-

sége miatt abbahagyott. – Öt évvel ez-
előtt egy barátom benevezett a verseny-
re, ami engem is arra inspirált, hogy 
felkészüljek és elinduljak a Futakeszin. 
Megváltoztattam az életmódomat, az 
étrendemet, megváltozott a hitem és 
a testsúlyom is. Nagyon sok mindent 
adott nekem a sport, az élet. A dunake-
szi Szent Imre Futókör tagjaival rend-
szeresen együtt futunk, ami csodála-
tos élménnyel tölt fel. Fantasztikus do-
log sportolni, amit meghálál a lelkünk, 
a testünk – mondta a boldog győztes.

A város polgármestere a mennyas�-
szonyával együtt indult a futóverse-
nyen, akiknek a lánya és a kis unokája 
lelkesen szurkolt.

Dióssi Csaba a helyi sajtónak nyi-
latkozva elmondta, hogy felkészültek 
a versenyre, rendszeresen kerékpároz-
nak, úsznak, teniszeznek. – Én a 10 ki-
lométeres távot teljesítettem, és arra na-
gyon büszke vagyok, hogy hozzám ha-
sonlóan közel 1600-an fontosnak tart-
ják a sportolást, a futást, akik elindul-
tak a Futakeszin. Örömmel tölt el, hogy 
Dunakeszin nagyon népszerű a szabad-
idősport, az utánpótlás-nevelés, ami 
megmutatkozik a versenyeredmények-
ben is. A VSD-ben több mint négyezren 
sportolnak, ami óriási öröm mindan�-
nyiunk számára – jelentette ki a polgár-
mester, aki hozzátette: versenyzőink or-
szágos szinten is kiváló eredményeket 
érnek el, akik tiszteletére a közeli hetek-
ben első alkalommal rendezzük meg a 
városi sportgálát. 

- Csupa boldog, elégedett, lelkes ar-
cot látok, akik a város belterületén, a 
90 hektár nagyságú repülőtér zöld kör-
nyezetében sportolhatnak. Dunake-
szi egy igazi zöld város, s ez fantaszti-
kus – emelte ki a város polgármestere, 
aki az eredményhirdetéskor valamen�-
nyi résztvevőnek és szervezőnek gratu-
lált a közösen elért eredményhez, a IX. 
Futakeszi sikeréhez. 

- Jövőre, veletek ugyanitt! - köszönt 
el a versenyzőktől Dióssi Csaba, amire 
egy emberként hangzott a válasz: Igen!

Vetési Imre
Fotó: Tóta Krisztián és 

KesziPress

Kundlya Zsófia tanítványai ezúttal is látványos bemutatóval ajándékozták meg a közönséget

Seltenreich József városi sportigazgató 
kisfia és lánya is indult a Futakeszin

Portik Linda és gyermekei is indultak a versenyen

Dr. Benyőcs Gergely családjával együtt ünnepelte a győzelmét

Sipos Dávid alpolgármester a 2,5 km-es távot teljesítette

Gaál Andrea, 
Dióssi Csaba 
menyasszonya 
és Tóth Eszter 
városi főkertész 
a 10 km-es távot 
teljesítette  



VIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLETVIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLET

2120 Dunakeszi, F2120 Dunakeszi, Főő út 56. út 56.
Tel.: 30/664-3331Tel.: 30/664-3331

Ballagási és Anyák napi 
csokor rendeléseket 
folyamatosan felveszünk.

• Hatalmas vágott virág választék
• Rengeteg cserepes virágzó és zöldnövények

• Menyasszonyi csokrok, asztalidíszek készítése
• Temetési koszorúk, sírdíszek egyedi megoldásokkal

• Évszakonként változó dekorációs kellékek
• Lakás és iroda dekorálása élő- és minőségi selyemvirágokkal!

Nyitva tartás:Nyitva tartás:  Hétfő-Péntek: Hétfő-Péntek: 7:00–19:00 7:00–19:00 
SzombatSzombat: : 8:00–16:8:00–16:0000 •  • VasárnapVasárnap: : 8:00–16:008:00–16:00

www.pawww.passsziom.husziom.hu


